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32435 
Deep 
Black

32436 
Deep 
Blue

  Tusz do kresek The ONE 
Stylo Jumbo
Duży tusz do kresek w intensywnym 
odcieniu czerni. Dzięki technologii 
polimerowej długo utrzymuje się na 
skórze. 2,5 g 5996,00/kg

32161   34,90

14,99 

  Tusz do rzęs 
The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 3123,75/l

 39,90

24,99 

 

 

 
Ewa ma świetne oko do 
pięknych chwil. Jako młoda 
mama fotografuje niemowlęta, 
za którymi czasem ciężko 
nadążyć – jej tusz i eyeliner 
muszą być trwałe i sprawdzać 
się nawet podczas 
wymagających sesji 
zdjęciowych. 
 
Anna Orłowska  
Wizażystka, od ponad 20 lat 
prowadzi własną szkołę wizażu 
Make Up Art Studio. Od 10 lat 
współpracuje z czołowymi 
wydawnictwami i stacjami 
telewizyjnymi.

Obejrzyj inspirującą historię na: 
https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce

 
 

  
Fotografka rodzin i niemowląt. Jej zdjęcia  

doczekały się publikacji w popularnych magazynach. 
Swoje prace prezentuje na blogu fafel.eu.
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  Maska do włosów Eleo
Intensywnie odżywiająca maska do 
włosów z naturalnym olejkiem 
arganowym i olejkiem różanym. 
Regeneruje włosy sprawiając, że stają 
się silniejsze, gładsze i bardziej lśniące, 
a do tego cudownie pachnące. 
Do wszystkich rodzajów włosów. 
125 ml 279,92/l

31611   42,90

34,99 

  Suchy olejek do włosów Eleo
Lekki, jedwabisty i nietłusty olejek do 
włosów. Zawiera naturalne olejki: 
arganowy i różany. Odżywia 
i odbudowuje włosy od wewnątrz. 
Może być używany zarówno na wilgotne, 
jak i suche włosy. Odpowiedni do 
każdego rodzaju włosów, polecany do 
suchych i zniszczonych. 50 ml 599,80/l

31613   49,90

29,99 
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Obejrzyj inspirującą historię na: 
https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce

 

Kobieta raz uhonorowana 
tytułem miss piękności na 
zawsze pozostaje ikoną piękna. 
Karina lubi o siebie dbać 
niezależnie od dnia i swoich 
obowiązków. Luksusowy 
olejek Eleo pozwoli jej 
niezmiennie olśniewać! 
 
Tymoteusz Pięta
Stylista fryzur, założyciel prężnie 
rozwijającej się sieci salonów 
Hairmate w Warszawie. 
Jeden z ulubionych fryzjerów 
gwiazd i ceniony stylista 
pokazów mody.

 
  

 

Miss Polonia i Miss Publiczności ’91, Miss Planet ’92. 
Jako modelka uświetniła wiele międzynarodowych pokazów 
mody i wzięła udział w licznych sesjach zdjęciowych.

 

 



8 9

PI
ĘK

N
A 

TA
K 

JA
K 

C
H

C
Ę 

Obejrzyj inspirującą historię na: 
https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce

Aby szybko wrócić do formy 
po ciąży, Ewa powinna 
wzbogacić swój jadłospis 
o zdrowy suplement pełen 
witamin i kwasów Omega 3. 
 
Ela Lange 
Psychodietetyczka, 
psychoterapeutka, diet coach 
z bogatym doświadczeniem. 
Autorka książek i licznych 
artykułów w popularnych 
magazynach. Jako ekspertka 
wypowiada się w audycjach 
w radio i TV.

  

  
Fotografka, ale przede wszystkim mama  
przedszkolaka Tymka i malutkiej Hani. 
Dzieciakom poświęca wiele uwagi, ale nie  
zapomina o sobie. Ćwiczy jogę i zdrowo się odżywia.

A B

W ZESTAWIE STARTOWYM:

 ﻿Waniliowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 

15448

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿WellnessPack. 
Suplement diety 
dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 

22791

 ﻿Zestaw WellnessLife+ Zdrowie 
dla kobiet
21 d 

28487   255,80 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
Zestaw WellnessLife+ za 

1 zł! 
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 ﻿Odmładzające serum do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
Działa wszechstronnie: ujędrnia, uelastycznia i napina 
skórę, dzięki czemu wygląda ona młodziej, a kontury 
twarzy są wymodelowane i uniesione. Zawiera silne 
składniki aktywne: kompleks GenisteinSOY Amino+, 
kwas hialuronowy i ProLift. Najlepiej stosuj je pod 
kremy na dzień i na noc z serii Time Reversing. 
30 ml 1999,67/l

30836   129,90
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Obejrzyj inspirującą historię na: 
https://www.youtube.com/
pieknatakjakchce

Dojrzała cera wymaga 
wyjątkowo troskliwej 
pielęgnacji. Serum to kosmetyk 
o wielkich możliwościach 
udoskonalających skórę. 
Dzięki niemu Karina będzie 
czuć się i wyglądać pięknie. 
 
Agnieszka Mienik
Kosmetolog z wieloletnim 
doświadczeniem. Prowadzi 
własny salon Bezpieczna 
Kosmetyka. Jej pasją jest 
odkrywanie w ludziach 
naturalnego piękna.

 
  

  
Kobieta dojrzała do wyzwań, jakie stawia przed nią 

codzienność. Z klasą kreuje swój wizerunek, wykorzystując 
doświadczenie zdobyte dzięki aktywnościom biznesowym, 

dyplomatycznym i charytatywnym. 59,99

Skóra dojrzała zasługuje na 
jak najlepszą pielęgnację. 
Serum o silnym działaniu 
zwalcza wszystkie oznaki 

starzenia się, wypełnia 
głębokie zmarszczki, 

przywraca wyraźny kontur 
twarzy i zwiększa gęstość 

skóry.
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  Szampon głęboko oczyszczający  
HairX Advanced Care
Opracowany specjalnie, by głęboko oczyszczać 
włosy. Zawiera odżywczy kompleks 
fitoskładników, oczyszczającą mikronizowaną 
glinkę oraz technologię neutralizującą 
nieprzyjemny zapach. Aby uzyskać najlepsze 
rezultaty, używaj razem z odżywką z tej samej 
serii. 250 ml 59,96/l

32898   27,90

  Odżywka głęboko oczyszczająca HairX 
Advanced Care
Kremowa odżywka, stworzona specjalnie by 
ułatwiać rozczesywanie i układanie włosów. 
Zawiera odżywczy kompleks fitoskładników, 
oczyszczającą mikronizowaną glinkę oraz 
technologię neutralizującą nieprzyjemny zapach. 
Aby uzyskać najlepsze rezultaty, używaj razem 
z szamponem z tej samej serii. 200 ml 64,95/l

32905   27,90

12,99

+

+
› �PRZYCZYNIA SIĘ 

DO ZDROWSZEGO 
WYGLĄDU WŁOSÓW 
- 94% potwierdza*

› �ZAPEWNIA UCZUCIE 
CZYSTOŚCI WŁOSÓW 
I SKÓRY GŁOWY  
- 92% potwierdza*

› �REWITALIZUJE WŁOSY 
- 88% potwierdza*

› �ZAPEWNIA UCZUCIE 
NAWILŻONYCH 
WŁOSÓW  
- 85% potwierdza*

 

 
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Oczyszcza, odświeża 
i rewitalizuje dzięki mocy 

FITOSKŁADNIKÓW

Mikronizowana 
glinka pomaga usunąć 

zanieczyszczenia z włosów

Technologia 
neutralizująca 

nieprzyjemny zapach 
zapewnia uczucie świeżości

WYPRÓBUJ 
NOWE UCZUCIE 

ULTRAŚWIEŻYCH WŁOSÓW!
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ZA
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WŁOSY PRZETŁUSZCZAJĄCE SIĘ
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Dzięki szczoteczce dopasowanej do 
kształtu oka oraz specjalnej, odżywczej 

formule z witaminą E i aloesem, 
nasz nowy tusz do rzęs w kolorze 
głębokiej czerni sprawia, że oczy 

wydają się większe i piękniejsze*!
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30% 
bardziej 
"otwarte" 
spojrzenie◊

 ﻿Tusz do rzęs The ONE Eyes Wide Open 
& Awake
Maskara w głębokim odcieniu czerni ze szczoteczką 
podkręcającą rzęsy o  58 °◊, która zapewnia efekt 
większych oczu*. Zawiera odżywczy aloes oraz 
witaminę E i ma orzeźwiający zapach. Unosi* rzęsy, 
a efekt utrzymuje się przez cały dzień*. 8 ml 2498,75/l

33733   39,90

19,99 C
EN

Y

PRZED I PO

INNOWACYJNA SZCZOTECZKA DOPASOWANA DO KSZTAŁTU OKA:
Zielona część: 
końcówka 
szczoteczki 
pokrywa 
tuszem dolne 
rzęsy oraz te 
w kącikach 
oczu.

Czarna część: 
szersza część 
szczoteczki 
dociera do 
dłuższych rzęs.

WYPRÓBUJ 

NOWY EFEKT 
"OTWARTEGO 

OKA"! SP
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W
EG

O
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NOWY TUSZ  
DO RZĘS ZA
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14,99

 ﻿Tusz do brwi The ONE
Wodoodporny, żelowy tusz do brwi w trzech odcieniach, 
który błyskawicznie zwieksza objętość, nadając brwiom 
wyrazisty, lecz naturalny wygląd. Stożkowa szczoteczka 
ułatwia aplikację, a wodoodporna formuła sprawia, że efekt 
utrzymuje się przez cały dzień. 5 ml 2998,00/l

 29,90

33692
Blonde

33693
Medium 
Brown

33694
Deep 

Brown

KROK 1 KROK 2

KROK 3

Delikatnymi, krótkimi 
ruchami uczesz brwi 
końcówką szczteczki.

Nałóż żel na miejsca, 
którym chcesz nadać 
objętość.

Delikatnie przeczesz brwi, 
by nadać im kształt i go 
utrwalić.

JAK UŻYWAĆ TUSZU DO BRWI:

TRWAŁOŚĆ PRZEZ 10 GODZIN*

ODPORNY NA WODĘ, 
POT I WILGOĆ*

ODŻYWCZY OLEJEK 
Z AWOKADO POCHODZENIA 

NATURALNEGO

* T
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NOWY TUSZ 
DO BRWI ZA

WYPRÓBUJ 

NOWY, 
PERFEKCYJNY 

WYGLĄD BRWI! SP
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Wizażystka Anna Orłowska radzi, 
jak najlepiej używać tuszu do brwi. 
Sprawdź na https://www.youtube.
com/pieknatakjakchce
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Nathalie 
Lorson

"Mój ogród to miejsce, w którym 
odkrywam nowe, inspirujące 

mnie każdego dnia, pachnące 
światy."

NIEZAPOMINAJKA
Niezapominajka to kwiat często spotykany przy 
brzegach rzek i na wzgórzach Szwecji. Ze względu na 
swą trwałość, siłę, piękno i promienną, żółto-niebieską 
aurę zyskał status legendy wśród kwiatów i stał się 
inspiracja dla stworzenia zapachu, który rozpala 
świetlistą kobiecą energię.

 ﻿Woda toaletowa Lucia Bright Aura
Pozwól, by twoja promienność dodała energii 
otaczającym cię osobom, dzięki pełnemu światła, 
kwiatowemu zapachowi inspirowanemu subtelnym 
pięknem niezapominajki. 50 ml 999,80/l

33960   99,90

49,99
Zainspirowana podróżami do Japonii, Mistrzyni Perfumiarstwa 
Nathalie określa swój styl jako poszukiwanie harmonii. 
Jest to widoczne w jej sposobie tworzenia zapachów, wyborze 
materiałów i formułach, które są pełne, gładkie i zmysłowe. 
Przez ostatnie 35 lat Nathalie tworzyła kreacje zapachowe 
dla najbardziej prestiżowych marek. W 2015 roku zdobyła 
tytuł Perfumiarza Roku we Francji i Włoszech. C

EN
Y

WYPRÓBUJ 
NOWY 

WIOSENNY 
ZAPACH!

KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY
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biała porzeczka, niezapominajka, 
drzewo cedrowe

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

NOWOŚĆ!

NOWY ZAPACH 
ZA
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JAK UŻYWAĆ:
Rozłóż maseczkę i nałóż ją 
na dobrze oczyszczoną skórę, 
starannie dopasowując do 
konturów twarzy. Omijaj 
okolice oczu. Odpręż się przez 
15 minut. Zdejmij maseczkę, 
wklep resztę esencji w skórę 
i pozostaw do wyschnięcia. 
Nie spłukuj.

KROK 1: OCZYSZCZANIE KROK 2: NAŁOŻENIE 
MASECZKI KROK 3: 

EFEKTY:
• Błyskawiczne, intensywne 

nawilżenie i wypełnienie 
skóry

• Przywrócenie witalności 
i piękna cery

• Przywrócenie naturalnego 
blasku

• Miękkość i gładkość skóry
• Zmniejszenie widoczności 

drobnych zmarszczek

 ﻿Rewitalizująca maseczka 
do twarzy NovAge
Jednorazowa, intensywnie nawilżająca 
tkaninowa maseczka o zaawansowanym 
działaniu. Błyskawicznie ożywia, wypełnia, 
wygładza i rozpromienia cerę, a także zmniejsza 
widoczność zmarszczek. Zawiera kwas 
hialuronowy oraz witaminy B3, C i E. 
15 ml 999,33/l

33973   29,90

14,99 C
EN

Y

KROK 3: WYKOŃCZENIE

Intensywny wzrost witalności 
i promienności: 

KWAS HIALURONOWY - silnie 
nawilża, wiąże i zatrzymuje wilgoć 
w górnych warstwach skóry. 

WITAMINY C + E - mają doskonałe 
właściwości przeciwutleniające, 
pomagają chronić przed uszkodzeniami 
spowodowanymi przez wolne rodniki. 

NIACYNAMID (WITAMINA B3) 
- wzmacnia barierę skóry i utrzymuje 
ją w zdrowiu.

SPRAWDŹMY, CO POTRAFI 
NOWA REWITALIZUJĄCA 

MASECZKA!

NOWA MASECZKA 
NOVAGE ZA

Rekomendowane 
W KAŻDYM WIEKU
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Kosmetolog Agnieszka Mienik 
opowiada o zaletach stosowania 
maseczki. Sprawdź na https://www.
youtube.com/pieknatakjakchce
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 ﻿Pomadka Giordani Gold Iconic Elixir
Pomadka, której luksusowa, olejkowa formuła zmienia 
się w zmysłowy, nieskazitelny mat o intensywnym, 
podkreślającym młody wygląd kolorze. 8 odcieni 
o skoncentrowanych pigmentach zapewnia wspaniały 
makijaż ust przez cały dzień. 3,5 ml 7140,00/l

 49,90

* T
es

t k
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m

en
ck

i33800 Praline Nude 33801 Coral Hibiscus 33802 Poppy Pink 33803 Cerise Pink 33804 Scarlet Orange 33805 True Red 33806 Ruby Red 33807 Elegant Burgundy 24,99 C
EN

Y

L U K S U S OW E  D O Z N A N I E 
Ta rewolucyjna, płynna szminka świetnie się rozprowadza, a formuła olejku 
zmienia się w zmysłowe, matowe wykończenie. By uzyskać najlepszy efekt, 
postaraj się podczas tej zmiany nie poruszać ustami. Dzięki temu twój look 
będzie nieskazitelny.

S KO N C E N T ROWA N Y  KO L O R 
I N T E N S Y W N E  P I G M E N T Y 

 
• REGENERUJĄCY olejek arganowy 
• Pomadka NIE KRUSZY SIĘ I NIE 
OSADZA w załamaniach skóry* 

• PRECYZYJNY aplikator 
• SPF 15

NOWA SZMINKA 
ZA

W Y P R Ó B U J 
N OW Y 
E F E K T 

M ATOW Y C H 
U S T
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!NOWOŚĆ!
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  Etui na pędzle do makijażu
Stylowy i profesjonalny sposób przechowywania pędzli podczas podróży. 
Satynowe wnętrze z osłoną chroniącą przed zabrudzeniem kosmetykami 
i pomysłowy projekt - wystarczy pociągnąć za sznurek, by etui zmieniło się 
w stojak. Pasuje do wszystkich 12 pędzli z naszej kolekcji Precision. 
Materiał: PU, EVA, poliester. Wymiary: 23 x 13 cm (zamknięte). 

29933   44,99 

  Dwustronny pędzel do cieni
Długość: 17,5 cm; średnica: 0,9 cm. 

29595   29,99 

 

 

Przezroczysta osłona chroni 
przed zabrudzeniem resztkami 
produktów do makijażu, które 
osadziły się na pędzlach.

Pomysłowy projekt: 
wystarczy pociągnąć 
sznurek, ustawić 
stoper, a etui zamieni 
się w stojak!

Wypełnij etui fantastycznymi 
akcesoriami do makijażu!

ETUI 
+ 3 PĘDZLE!

ZAOSZCZĘDŹ 84,97
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  Pędzelek do brwi
Długość: 15,3 cm. Średnica: 0,7 cm. 

29593   19,99 

  Pędzel do różu
Długość: 17 cm. Średnica: 1,3 cm. 

29594   29,99 

 

 

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

DLA CIEBIE 
ZA JEDYNE

 39,99 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 

PRODUKTU Z TEGO KATALOGU
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  Lusterko kieszonkowe 
Giordani Gold
 Podwójne lusterko (zwykłe 
i powiększające) w oprawce o złotym 
kolorze, wykończonej warstwą 
antypoślizgową. Idealne do torebki. 
Średnica: 6,7 cm. 

28292   29,90

19,99 

32317
Nude Rose

32318
Pink Touch

32323
Bright Berry

32324
Dusky Rose

32325
Forever Red

32326
Dark Burgundy

  Odmładzający balsam do ust 
Giordani Gold SPF 12
Kremowy balsam do ust z kwasem hialuronowym 
pomaga odmładzać i udoskonalać usta*, dzięki czemu 
stają się gładsze i młodzieńczo witalne. Wypełnia 
i ujędrnia* usta, zapewniając im odpowiedni poziom 
nawilżenia. Filtr SPF 12 chroni delikatną skórę. 
10 ml 2999,00/l

 39,90

29,99 

MAKIJAŻ
  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 12
Bogata, kremowa pomadka 
o intensywnych odcieniach 
i jedwabiście matowym, w pełni 
kryjacym wykończeniu. Z dodatkiem 
olejku arganowego, zapewniającego 
komfort przez cały dzień*. Z filtrem 
SPF 12. 4 g 9997,50/kg

 49,90

39,99 

32414 Pink

 
 

 
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LATO W STYLU GLAMOUR 
Odkryj naszą wyjątkową kolekcję produktów do makijażu, w której znajdziesz 

wszystko, czego potrzebujesz, by podkreślić swoją letnią, promienną urodę.

LUKSUS DLA 
TWOICH UST

* Test konsumencki * Testy konsumenckie z udziałem 72 kobiet
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19,99 ﻿Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
Podkład, dzięki któremu cera 
promienieje młodzieńczym blaskiem. 
Zawiera cenny, ekskluzywny ekstrakt 
z białych trufli, znany ze swych 
właściwości antyoksydacyjnych. 
Upiększa, wygładza, wyrównuje 
koloryt i sprawia, że skóra jest gładka 
w dotyku. 30 ml 666,33/l

 69,90

32047 Porcelain

32048 Light Rose

32049 Light Ivory

32050 Rose Beige

32051 Natural Beige

* Testy konsumenckie

S E K R E T  P E R F E KC J I  T WO J E J   C E RY
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31802
Porcelain

31803
Light 
Rose

30556 Natural

30 31

31431
Brown

 ﻿Cień do powiek 
Giordani Gold 
Marbleised
2,8 g 21392,86/kg

 59,90 33478
Mauve 

Cashmere

33479
Luxuriant 

Beige

33480
Blue 

Suede

33481
Lavish 
Plum

 ﻿Żel do brwi 
Giordani Gold
4 ml 7475,00/l

 29,90 

31430
Blonde

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic SPF 15
4 g 12475,00/kg

 49,90 

 ﻿Tusz do rzęs Giordani Gold 
Iconic All-in-One
8 ml 5987,50/l

32576   47,90 

 ﻿Rozświetlający puder 
w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

34447   79,90 

 ﻿Odmładzający 
balsam do ust 
Giordani Gold 
SPF 12
10 ml 3990,00/l

 39,90 

 ﻿Korektor 
Giordani Gold
2,7 ml 18481,48/l

 49,90 

 ﻿Pomadka 
Giordani Gold 
Jewel  4 g 
12475,00/kg

 49,90 

 ﻿Tusz do kresek 
Giordani Gold Calligraphy
0,8 ml 56125,00/l

 44,90 

 ﻿Korektor 
Giordani Gold 
Secret
2 g 22450,00/kg

 44,90 

 ﻿Puder do twarzy 
Giordani Gold 
SPF 15
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Incredible Length
8 ml 5987,50/l

 47,90 

 ﻿Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 3196,00/kg

 79,90 

32081
Natural 
Radiance

32082
Natural 
Bronze

32083
Natural 
Peach

32084
Dark 

Bronze

 ﻿Puder prasowany 
Giordani Gold 
Jewel
9 g 7766,67/kg

 69,90 

 ﻿Podkład Giordani Gold Liquid 
Silk SPF 12
30 ml 2330,00/l

 69,90 

 ﻿Rozświetlający sztyft 
Giordani Gold
5,5 g 11800,00/kg

 64,90 

33111
Coral Glow

33112
Bronze Glow

 ﻿Baza rozświetlająca 
Giordani Gold
30 ml 1996,67/l

33300   59,90 

 ﻿Podkład mineralny 
Giordani Gold Long Wear 
SPF 15
30 ml 2330,00/l

 69,90 
22752
Warm 
Coral

31376
Beige 
Suede

31377
Pink 

Delicacy

31379
Violet 
Dawn

31378
Frosted 

Rose

31380
Red 

Attraction

22744
Dusky 
Nude

22746
Pink 

Secret

22748
Rose 

Blossom

33498
Rose

33497
Nude

31366
Light

31367
Medium

31808
Light

31809
Natural

32088
Light

32089
Natural

32919
Vanilla

32920
Porcelain

32921
Light 
Ivory

32922
Natural 
Beige

32923
Amber

31804
Light 
Ivory

31805
Rose 
Beige

31806
Natural 
Beige

30455 
Red 

Fatale

30453 
Fuchsia 
Divine

30458 
Copper 
Shine

30449 
Rose 
Petal

30454 
True 
Red

30459 
Cherry 
Love

30447 
Pink 

Nude

30452 
Raspberry 

Blush

32252
Light

32254
Medium

30772 Black

32079 Black

32075 Smokey Grey

32076 Divine Brown

32077 Radiant Plum

  Puder pyłkowy Giordani Gold Invisible Touch
Lekki puder pyłkowy zapewniający matowe, a zarazem 
promienne wykończenie makijażu. Z rozświetlającymi 
drobinkami, które zmniejszają widoczność drobnych 
zmarszczek i nawilżającą formułą Hydration System. 
10 g 4999,00/kg

 79,90

49,99 

  Tusz do kresek Giordani Gold
Tusz do kresek o bogatym, intensywnym 
kolorze pozostaje na swoim miejscu przez 
cały dzień*. 4 ml 8747,50/l

 44,90

34,99 

  Paletka cieni do powiek Giordani Gold
Luksusowe, trwałe cienie do powiek. Cztery 
intensywne, nasycone i zmysłowe odcienie w paletce. 
Odpowiednie dla wrażliwych oczu. 5,2 g 9613,46/kg

 59,90

49,99 
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T WÓ J  N I E P OW TA R Z A L N Y 
S T Y L
Ulegnij urokowi kosmetyków Giordani Gold 
i nadaj swojemu stylowi luksusowy look.
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Matowy odcień 
dodający wyrazistości 
 

Trzy subtelnie 
lśniące odcienie 

do modelowania 
i rozświetlania 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU
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  Woda perfumowana Giordani Gold Incontro
Przyjmij zaproszenie do ekscytującego flirtu! 
W szyprowo-kwiatowej kompozycji zapachowej 
perfumowanej wody Giordani Gold Incontro wyczujesz 
akordy pomadki, różaną esencję i charyzmatyczną paczulę. 
50 ml 2098,00/l

26458   104,90 

  Kredka do oczu Giordani Gold
Bardzo trwała kredka do oczu z wysoką zawartością 
pigmentów. Dostępna w 4 odcieniach. 1,8 g 15500,00/kg

 27,90 

  Perfumowany dezodorant do ciała w sprayu 
Giordani Gold Original
Twój ulubiony zapach z rodziny kwiatowo-drzewnej teraz 
w postaci perfumowanego dezodorantu. Kompozycja 
emanująca jakością i luksusem. 75 ml 398,67/l

31707   29,90 

  Woda perfumowana dla niej 
Giordani Gold Original
Ponadczasowy, kwiatowo-drzewny zapach w nowej, 
udoskonalonej odsłonie. Zamknięty w dopracowanym 
w każdym szczególe, ozdobionym złotem flakonie, o sercu 
lśniącym kwiatem pomarańczy, będzie idealną kompozycją 
dla kobiet, które kochają życie. 50 ml 2198,00/l

32150   109,90 
  Kredka do brwi ze szczoteczką Giordani Gold
Luksusowa, wygodna w użyciu kredka do stylizowania 
brwi. Kremowa, aksamitnie miękka formuła z pielęgnującą 
witaminą E. Specjalnie zaprojektowana szczoteczka 
doskonale rozprowadza kolor i pozwala na nadanie 
brwiom idealnego kształtu. 1,2 g 24916,67/kg

 29,90 
  Krem do rąk Golden Edition
Doskonale nawilżający krem do rąk z gliceryną, złotym 
olejkiem jojoba i witaminą E. Chroni, zmiękcza i wygładza 
dłonie. Wygodne, kompaktowe opakowanie, idealne do 
torebki. 30 ml 430,00/l

33196   12,90 

KWIATOWO-DRZEWNY

mandarynka, kwiat pomarańczy, paczula

DLA KOBIETY 
Z PASJĄ

NUTY SZYPROWO-KWIATOWE

akordy pomadki, paczula, esencja różana

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

33092 Blonde

33093 Brown

31401 Black3 PRODUKTY ZA 

69,99 

Wybierz odcień Kredki do brwi

ZESTAW GG GOLD 

69,99 
KOD ZESTAWU: 6222231

 

 

 

 

 
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DLA KOBIETY
CZARUJĄCEJ
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  Podwójne cienie do powiek The ONE 
Colour Match
Duety idealnie kontrastujących ze sobą cieni do powiek 
o jedwabistej fakturze i wysokiej pigmentacji, 
w zestawie z podwójnym aplikatorem. Możliwość 
stopniowania intensywności krycia. Stosuj na mokro 
jako kredkę do powiek. 2 g 12495,00/kg

 39,90

24,99 

30969
Black 
Pearl

30970
Bronzed 
Brown

30971
Silver 
Grey

30973
Pink 

Mauve

30976
Forest 
Green

  Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu 
The ONE
Delikatny, nawilżający płyn do usuwania 
wodoodpornego makijażu oczu. 
Beztłuszczowa formuła. Pozostawia 
uczucie gładkości i odświeżonej skóry 
wokół oczu*. Produkt odpowiedni dla 
użytkowników soczewek kontaktowych.  
100 ml 199,90/l

32138   29,90

19,99 * T
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  Pęseta
Wykonana ze stali nierdzewnej, 
testowana na obecność niklu. 
Wymiary: 9,6 x 0,9 x 0,5 cm. 
Testowana na obecność niklu. 

26862   14,90

4,99 
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ZESTAW THE ONE 
DISGUISE 

59,99 

KOD ZESTAWU: 622232

Wszystkie spojrzenia skierowane są na ciebie... 
Poprowadź je właściwą drogą. Dopłenij swój śmiały 
look zapachem Wody perfumowanej The ONE 
Disguise. A potem go zmień.

pączki róży, maliny, wanilia

  Marker do brwi The ONE
Marker z aplikatorem o specjalnie 
zaprojektowanej końcówce, dzięki 
któremu łatwo wykreujesz idealny 
rysunek brwi. Formuła odporna na 
ścieranie i rozmazywanie utrzymuje 
się na skórze przez cały dzień*. 
1,6 g 15562,50/kg

32033   24,90 

  Perfumowany balsam do 
ciała The ONE Disguise
Perfumowany balsam do ciała 
The ONE Disguise nie tylko 
podkreśli twoją stylizację, ale takża 
zadba o skórę - nada jej gładkość, 
miękkość oraz apetyczny zapach. 
150 ml 199,33/l

33123   29,90 

  Woda perfumowana 
The ONE Disguise
Odważna i pełna mocy kompozycja 
wyrafinowanych, smakowitych nut,  
przynoszących uczucie odmiany 
i sprawiających, że trudno ci się 
oprzeć. 50 ml 2198,00/l

33413   109,90 
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Nic tak nie wzmaga intensywności 
spojrzenia, jak idealne, przyciągające uwagę 

linie. Masz duży wybór produktów do 
malowania kresek i ogromne możliwości 

kreowania makijażu!

PRECYZYJNE LINIE 
– FANTASTYCZNE OCZY

  Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact Metallic
Kredka o intensywnie metalicznym połysku. 
Kremowa formuła gładko się rozprowadza, 
zapewniając piękne wykończenie bez smug. 
Wysuwana końcówka nie wymaga 
temperowania. 0,3 g 33300,00/kg

 24,90

  Kredka do oczu Kohl The ONE
Bogata w pigmenty kredka typu kohl. Gładko się 
rozprowadza, idealna do precyzyjnego rysowania 
linii i do przydymionego makijażu oczu. 
1,3 g 7684,62/kg

 24,90

9,99

9,99

31789 Silver Chrome
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Makijaż: Kredka do oczu Kohl The ONE 32291 Black, Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High Impact Metallic 31791 Sparkling Green.

METALICZNY 
EFEKT

INTENSYWNY 
KOLOR
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31443
Natural Pink

38 39

31434
Spicy Nude

31437
Vibrant Pink

31435
Perfect Pink

31439
Real Red

31438
Coral Ideal

31440
Smoke Red

Zewnętrzna warstwa 
NAWILŻA usta i nadaje 
im delikatny KOLOR

Wewnętrzna warstwa 
CHRONI USTA 
dzięki FILTROM UV 
i emolientom

  Konturówka do ust The ONE Colour Stylist
Bogata w pigmenty, wysuwana konturówka do ust. 
Miękka, kremowa formuła gładko rozprowadza się 
na ustach, zapewnia długotrwałe krycie i uczucie 
komfortu. 0,3 g 49966,67/kg

 24,90

14,99 

  Lekki mus do ust The ONE Lip Sensation
Niebiańsko lekki, aksamitnie gładki mus do ust 
w ośmiu w pełni kryjących odcieniach. Kremowa 
formuła o apetycznym zapachu wanilii i nowy, 
udoskonalony aplikator. 5 ml 5998,00/l

 42,90

29,99 

  Balsam do ust The ONE Lip Spa Care
Odżywczy, dwuwarstwowy balsam do ust z filtrem 
SPF 8. Zmiękcza, nawilża i chroni usta, zapewniając 
im długotrwałe uczucie komfortu i głębokiego 
nawilżenia. Zawiera odżywczy kompleks AquaCare. 
1,7 g 11758,82/kg

 29,90

19,99 

SPF 8

8-GODZINNE* 
NAWILŻENIE

* �Test kliniczny z wykorzystaniem
 korneom

etru – urządzenia do 
badania stopnia nawilżenia w obszarze warstwy rogowej.

31443 
Natural Pink

31444 
Nude

31442 
Transparent

33375
Cotton Candy 

Frosting

33376
Strawberry 

Cake

33377
Coral 

Creamsicle

33378
Pink 
Eclair

33379
Red Velvet 
Cupcake

33380
Raspberry 

Cheesecake

33381
Mulberry 

Buttercream

33382
Blueberry 

Muffin

PROSTO 
DO PERFEKCJI

GŁADKOŚĆ 
KREMOWEGO 
MUSU

  Odżywka w żelu do rzęs i brwi The ONE
Odżywczy żel do rzęs i brwi, który zapewnia im zastrzyk 
witamin. Zawiera regenerujący kompleks Lash Revive 
z biotyną i pantenolem. Stosuj rano i wieczorem na czyste 
rzęsy. 8 ml 2248,75/l

31490   24,90

17,99 

  Kredka do brwi The ONE Duo
Dwustronna kredka do brwi to dwa odcienie, dzięki którym 
doskonale wyprofilujesz brwi. Ciemny odcień definiuje 
kształt i kolor, natomiast jasny unosi linię brwi 
i rozjaśnia ich łuk, podkreślając moc spojrzenia. 
1,8 g 9994,44/kg

 24,90

17,99 
  Szablon do makijażu oczu Precision
Zestaw pięciu szablonów, który ułatwia zrobienie 
makijażu oczu i brwi. Wygodny, kompaktowy rozmiar 
idealnie nadaje się do torebki, dzięki czemu możesz 
malować się kiedy chcesz i gdzie chcesz. Materiał: 
silikon. Wymiary: 4 x 3 cm. 

29927   9,90

5,99 

DWUSTRONNY 
APLIKATOR 
krótkie włosie 
do brwi,

rzadkie do rzęs

33698 Brown 33697 Blonde

NOWOŚĆ! 

 

 

 

 

 

1. ODŻYWIAJ

2. PODKREŚLAJ KREDKA DO BRWIKREDKA ROZŚWIETLAJĄCA

Ciemnym odcieniem 
podkreślaj kształt brwi 
i koryguj ich gęstość.

Kredkę 
rozświetlającą 
stosuj pod 
łukiem 
brwiowym.
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WYSUWANA 
KOŃCÓWKA 
nie wymaga 
temperowania
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30435 Vibrant Blush
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30436 Clover Haze

30438 Raspberry Sorbet 30439 Brilliant Fuchsia

30440 Glazed Currant 30441 Red Ovation

30443 Sexy Plum

30431 Pink Hypnotic30430 Lustrous Nude
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30442 Trendy Berry
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 ﻿Pomadka The ONE Power Shine
Perłowe, intensywnie połyskujące, 
średnio kryjące pomadki wzbogacone 
drobinkami MetaShine i pielęgnującym 
usta kompleksem Lip Kiss. 
1,7 g 11758,82/kg

 34,90OLŚNIEWAJĄCE USTA 
ROBIĄ WIELKIE WRAŻENIE

19,99

Pielęgnacyjny kompleks LipKiss, 
składający się z naturalnych olejków 

i przeciwutleniaczy, nawilża usta 
przez cały dzień oraz nadaje skórze 

gładkość i miękkość, dzięki której 
blask jest bardziej intensywny.

• �Z perełkami MetaShine, zapewniającymi 
niesamowicie połyskujący efekt

• �Pielęgnacyjny kompleks LipKiss nadaje ustom 
gładkość i miękkość

• �Filtr SPF 12 chroni przed uszkodzeniami 
powodowanymi przez promienie UV

Makijaż: Pomadka The ONE Power Shine 30440 Glazed Currant.

ZA JEDYNE
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  Pędzel do konturowania 
Precision
Zaokrąglony, ​​wyprofilowany pędzel do 
modelowania kości policzkowych, brody, 
nosa i czoła oraz definiowania rysów 
twarzy. Materiał: włókno nylonowe, 
aluminium, bambus. Długość: 16,8 cm, 
średnica: 1,3 cm. 

29723   39,99

19,99 

  Gąbka do 
makijażu 
Precision
Materiał: pianka PU. 
Wymiary: 4 x 6,5 cm. 

29924   24,90

17,99 

  Podkład The ONE Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
Podkład o wysokim, choć naturalnie wyglądającym stopniu 
pokrycia działa przez 25 godzin i chroni filtrem SPF 30. 
Formuła odporna na ścieranie, wodę i pot*. Opatentowany 
kompleks SkinRenew odnawia i chroni skórę. Testowany 
dermatologicznie. 30 ml 999,67/l

 44,90

29,99 

  Baza zmniejszająca widoczność 
porów The ONE
Błyskawicznie zmniejsza widoczność porów, 
dzięki czemu cera wygląda na gładszą. 
Zawiera ochronną witaminę E, matuje skórę 
przez 7 godzin* i utrwala makijaż. Lekka, 
jedwabista formuła absorbuje nadmiar sebum 
i pięknie rozprasza światło. 20 ml 999,50/l

33709   27,90

19,99 

ROZŚWIETLACZ   Zestaw do konturowania twarzy The ONE
Zestaw do konturowania, w którym znajdują się trzy 
odcienie, mające za zadanie modelowanie rysów twarzy. 
Zaakcentuj to, co najpiękniejsze niczym profesjonaliści. 
Jedwabiste, pudrowe formuły zapewniają doskonałą 
aplikację. 13,1 g 3052,67/kg

33152   64,90

39,99 

PUDER BRĄZUJĄCY
Jeden ciemny, matowy odcień 
do kreowania głębi

Jeden perłowy, jasny odcień 
do akcentowania

RÓŻ
Jeden odcień brzoskwiniowy 
do nadawania koloru policzkom

RÓŻ

PUDER BRĄZUJĄCY

ROZŚW
IETLACZ

32283
Vanilla

32284
Porcelain

32285
Natural 

Rose

32286
Natural 

Nude

32287
Light 
Ivory

32288
Natural 

Beige

35307
Honey 
Beige

STWÓRZ 
PERFEKCYJNĄ 
BAZĘ 
Nałóż kroplę Bazy zmniejszającej 
widoczność porów, by je 
błyskawicznie zminimalizować  
i nadać skórze mat aż do 
7 godzin.

PEŁNE KRYCIE 
I GŁADKOŚĆ 
Użyj Gąbki do makijażu do nałożenia 
naszego najlepiej kryjącego podkładu, 
który z łatwością minimalizuje nawet 
trudne do ukrycia niedoskonałości.

PODKREŚLAJ 
I KONTURUJ 
Wymodeluj i rozświetl rysy 
twarzy za pomocą naszego 
Zestawu do konturowania.
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2. TWARZ  
Następnie nałóż kosmetyk punktowo 
nad brwiami, na środek czoła, grzbiet 
nosa i miejsce tuż nad ustami (tzw. 
łuk Kupidyna), by zaakcentować te 
miejsca.

3. POLICZKI 
Nałóż kosmetyk na kości policzkowe, 
do wysokości zewnętrznego kącika 
oka. Dobrze rozprowadź krem 
palcami, pędzlem wachlarzowym lub 
wilgotną gąbeczką, by uzyskać efekt 
idealnego rozświetlenia.

1.OCZY 
Zacznij od nałożenia Kremu 
rozświetlającego The ONE pod linią 
dolnych rzęs, wzdłuż łuku brwiowego 
i w wewnętrznych kącikach oczu, 
by uzyskać wypoczęty wygląd.

Strobing to rodzaj podkreślania urody 
naśladujący sposób, w jaki lampa 

błyskowa aparatu fotograficznego 
rozświetla twarz. Technika ta polega 

na rozświetlaniu tych miejsc, na które 
zazwyczaj naturalnie pada światło, nie 
stosuje się natomiast przyciemniania. 

Dzięki temu makijaż jest bardziej 
subtelny, lżejszy, a cera nabiera 

niezwykłej świeżości. Strobing pozwala 
uzyskać efekt "letniej cery" bez 

względu na porę roku.
 ﻿Krem rozświetlający The ONE
Rozświetl swój look do perfekcji za pomocą 
gry światła. Jedwabista, przejrzysta formuła 
rozświetlająca kremu sprawia, że wykonanie 
strobingu jest superłatwe. Możesz stosować na 
całą twarz lub na wybrane miejsca, takie jak 
kości policzkowe, czy dekolt. 30 ml 499,67/l

33416   37,90

14,99

FANTASTYCZNIE 
ROZŚWIETLA SKÓRĘ

TERAZ ZA JEDYNE

JAK TO ZROBIĆ?
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  Polerka do 
paznokci The ONE
Wymiary: 18 x 2,1 
x 1,6 cm. 

27570   14,90   
7,99 

  Ochronna emalia do paznokci The ONE
Cztery korzyści w jednym preparacie: utwardzenie, 
wzmocnienie, ochrona i wypełnienie niedoskonałości 
w płytce paznokci. Silniejsze i zdrowsze paznokcie już 
po 3 dniach stosowania! Z dodatkiem żelaza, wapnia 
i witaminy E. 8 ml 1873,75/l

31030   26,90

14,99 

  Olejek stymulujący wzrost paznokci 
The ONE
Głęboko odżywcza formuła olejku sprawia, że 
paznokcie rosną dłuższe i mocniejsze już po 3 dniach 
stosowania. Wzbogacony ekstraktem z kiwi 
i witaminami C i E, odżywia skórki i płytkę paznokci. 
8 ml 1873,75/l

31032   26,90

14,99 

  Żelowy lakier nawierzchniowy The ONE
Lakier nawierzchniowy, który sprawia, że paznokcie 
wyglądają na pełniejsze oraz wspaniale błyszczą. 
Wygładza i udoskonala, zapewniając efekt 
profesjonalnego manicure żelowego. Szybko schnie. 
Może być usuwany zwykłym zmywaczem do lakieru. 
8 ml 1873,75/l

32581   26,90

14,99 

  Baza ułatwiająca usuwanie 
lakieru The ONE
Baza, dzięki której usuwanie lakieru 
jest niezwykle łatwe - wystarczy 
zdjąć warstwę z paznokcia. Tworzy 
gładki, przezroczysty film i jest 
odpowiednia pod każdy rodzaj 
lakieru, nawet te o intensywnych 
kolorach czy zawierające brokat. 
Pomaga chronić paznokcie przed 
przebarwieniami. 8 ml 1873,75/l

33727   26,90   14,99 

  Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear
Twoja ulubiona kolekcja 
modnych, trwałych lakierów 
do paznokci powraca w postaci 
10 wspaniałych kolorów! Emalie 
utrzymują się na paznokciach 
aż do 14 dni, technologia Expert 
Gel zapobiega odpryskiwaniu, 
a specjalny pędzelek zapewnia 
idealną aplikację. Super! 
8 ml 3362,50/l

 26,90 

KROK 1: 
BAZA 
Nałóż grubszą warstwę na 
czyste paznokcie. Pozwól 
jej dobrze wyschnąć 
przed aplikacją lakieru 
do paznokci.

KROK 2:
KOLOR 
Pomaluj paznokcie 
jedną lub większą ilością 
warstw ulubionego 
lakieru. Pamiętaj, że 
poprzednia warstwa 
musi wyschnąć, zanim 
nałożysz kolejną.

KROK 3: 
ZDEJMIJ 
Wystarczy podważyć 
lakier z boku paznokcia 
i zdjąć całą warstwę.

NOWOŚĆ!

ŻELOWE 
WYKOŃCZENIE

Przedłuża trwałość 
manicure

Nadaje wysoki 
połysk

CHRONI 
I WZMACNIA

Uczucie mocniejszych 
paznokci już po 
3 dniach*

Zmniejsza rozdwajanie 
i łuszczenie się 
paznokci*

* 
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PRZYSPIESZA 
WZROST 
PAZNOKCI JUŻ 
W CIĄGU 3 DNI
Wzbogacony 
wapniem dla 
wzmocnienia 
paznokci**

**
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  31034 Zmywacz do 
paznokci The ONE 75 ml 

358,67/l 26,90   32038 
Utwardzacz do paznokci 
The ONE 8 ml 3362,50/l 
26,90   32580 Serum do 
paznokci 5 w 1 The ONE 

8 ml 3362,50/l 26,90   33520 
Szybkoschnący lakier 
nawierzchniowy The ONE 

8 ml 3362,50/l 26,90

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 

33509
Ocean 
Wave

33510
Crystal 
Water

 

 

33511
Golden 
Beach

  

33288
Watermelon 

Punch

 

 

33508
Purple 

Lily

 

 
 

33294
Midnight 
Ocean

BAZA TYPU 
PEEL-OFF

33287
Spring 
Grape

33292
Mystic 
Forest

33293
Royal 
Blue

• Stosuj jak zwykłą bazę 
• �Łatwo się zdejmuje - nie musisz używać 

zmywacza!
• �Doskonale działa nawet z lakierami o mocnych 

kolorach oraz zawierającymi brokat
• �Pomaga chronić paznokcie przed 

przebarwieniem

33285
Hypnotic 

Lilac

33290
Rosy 
Nude

33291
Grey 
Moss

33289
Orange 
Sorbet

33286
Festive 
Merlot
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 ﻿Lakier do paznokci The ONE 
Long Wear
Długo utrzymujące się lakiery do paznokci 
w ultramodnych odcieniach. Dzięki 
technologii Expert Gel równomiernie 
rozprowadzają się na paznokciach, 
a kolory są odporne na blaknięcie 
i odpryskiwanie. 8 ml 1623,75/l

 26,90

MAKSYMALNA PERFEKCJA 
LAKIER DO PAZNOKCI THE O N E 

LONG WEAR*

Z TECHNOLOGIĄ EXPERT GEL  
dla tętniących życiem kolorów, równomiernego pokrycia 
i intensywnego blasku - bez blaknięcia i odpryskiwania.

Na wybiegach królują kompozycje 
graficzne i zdecydowane, 

nietuzinkowe kolory. Możemy 
uwolnić kreatywność i zaszaleć 

w kwestii stylizacji paznokci! 
Wskazówka: pomaluj płytki 

jaśniejszym, żywym kolorem, 
a następnie nałóż jeden lub dwa 

kontrastujące odcienie.

12,99
30520

Tiramisu
30521
Ice Pink

30521 Ice Pink

30524
Lilac Silk

30524 Lilac Silk

30526
Rose Diamond

30527
Night Orchid

30528
Fuchsia Allure

30
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30528 Fuchsia Allure

30529
Red Sky at Night

30530
London Red

30531
Ruby Rouge

30531 Ruby Rouge

31194
Amethyst Rock TERAZ ZA JEDYNE
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33318
Pure Black

33319
Grey Dream

33320
Purple Intensity

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

EDYCJA LIMITOWANA

EDYCJA LIMITOWANA

31578
Arctic 
Silver

31579
Sahara 
Bronze

31580
Mauve 
Lava

31582
Charcoal 

Dusk

31577
Iced 
Sand

32722
Aqua 
Crush

32723
Peacock 
Nacre

32724
Lilac 
Reef

50 51

USTA OCZYTWARZ

KOLEKCJA THE ONE EXPRESS

 ﻿Podkład The ONE Illuskin 
Aquaboost
30 ml 1663,33/l

 49,90  ﻿Pomadka 
The ONE 5-w-1 
Colour Stylist
4 g 9475,00/kg

 37,90 

 ﻿Baza pod makijaż 
The ONE IlluSkin
30 ml 996,67/l

31585   29,90 

 ﻿Kremowa 
pomadka 
The ONE 5-w-1 
Colour Stylist
4 g 9475,00/kg

 37,90 

 ﻿Róż do policzków 
The ONE IlluSkin
4 g 11225,00/kg

 44,90 

 ﻿Matowy mus do 
ust The ONE 
Lip Sensation
5 ml 8580,00/l

 42,90 

 ﻿Pomadka The ONE Triple Core
4 g 9475,00/kg

 37,90 

 ﻿Puder The ONE 
IlluSkin
8 g 5612,50/kg

 44,90 

 ﻿Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1663,33/l

 49,90 

 ﻿Pomadka The ONE Colour 
Unlimited Super Matte
1,7 g 22294,12/kg

 37,90 

 ﻿Balsam do ust The ONE BB
4 g 6975,00/kg

30717   27,90 

 ﻿Błyszczyk powiększający usta 
The ONE Lip Spa
1,7 g 17588,24/kg

32365   29,90 

 ﻿Korektor The ONE 
IlluSkin
10 ml 2990,00/l

 29,90 

 ﻿Puder prasowany 
The ONE Matte 
Velvet
8 g 5612,50/kg

 44,90 

 ﻿Krem The ONE 
BB SPF 30
30 ml 1263,33/l

 37,90 

 ﻿Zestaw korektorów 
The ONE
6 g 6650,00/kg

 39,90 

 ﻿Pyłkowy róż The ONE
2 g 22450,00/kg

 44,90 

 ﻿Emalia 2-w-1 
The ONE
8 ml 3362,50/l

31029   26,90 

 ﻿Nawilżający żel do 
paznokci The ONE
8 ml 3362,50/l

33519   26,90 

 ﻿Korektor The ONE 
EverLasting Precision
5 ml 5580,00/l

 27,90 

 ﻿Upiększająca baza do ust 
The ONE
2,8 g 10678,57/kg

33893   29,90 

 ﻿Pomadka The ONE 
Colour Obsession
3,7 g 11594,59/kg

 42,90 

 ﻿Tusz do kresek The ONE Stylo
0,8 ml 43625,00/l

 34,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Double Effect
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Wodoodporny tusz do 
rzęs The ONE 5-w-1 
Wonder Lash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Wydłużający tusz do rzęs 
The ONE Instant 
Extensions
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
5-w-1 Wonderlash
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Automatyczna kredka do oczu 
The ONE High Impact  0,3 g 
83000,00/kg

 24,90 

 ﻿Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90 

 ﻿Zestaw do brwi 
The ONE
3 g 11633,33/kg

32031   34,90 

 ﻿Pyłkowy cień do powiek 
The ONE
1,3 g 23000,00/kg

 29,90 

 ﻿Wodoodporny tusz do 
rzęs The ONE Lash 
Transformer
8 ml 4987,50/l

33217   39,90 

 ﻿Kredka do oczu The ONE 
Dual Drama
1,65 g 12060,61/kg

 19,90 

30668
Coral 
Ideal

 ﻿Paletka cieni do powiek 
The ONE Express
4,64 g 9676,72/kg

 44,90 

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Lash Transformer
8 ml 4987,50/l

33216   39,90 

30677
Warm 
Nude

 ﻿Tusz do kresek z pędzelkiem 
The ONE
3,5 ml 7114,29/l

 24,90 

33541
Ballerina 

Pink

 ﻿Pomadka w kredce The ONE 
Express  2,8 g 11750,00/kg

 32,90 

33544
Very 

Burgundy

33545
Deep 
Purple

33542
Eclectic 

Pink

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Eyes Wide Open
8 ml 4987,50/l

 39,90 

33543
Erratic 
Orange

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
Volume Blast
8 ml 4987,50/l

 39,90 

 ﻿Tusz do kresek 
The ONE 
Wonder
2,5 ml 11960,00/l

 29,90 

 ﻿Matowy cień do powiek 
w płynie The ONE
5 ml 4980,00/l

 24,90 

 ﻿Wodoodporny 
tusz do kresek 
The ONE Stylo
1,6 g 21812,50/kg

 34,90 

30671
Red 

Passion

30672
Irresistible 

Red

 ﻿Tusz do rzęs The ONE 
No Compromise
8 ml 5612,50/l

 44,90 

30475
Black

30476
Brown

33486
Purple

33487
Teal

33105
Vivid

33103
Naturelle

33104
Smokey

33254
Canary 

Teal

33253
Green 
Mocha

33252
Orange 
Raven

33255
Cyan 
Navy

33313
Brilliant 
Black

33314
Frosted 

Blue

33315
Hypnotic 
Yellow

33316
Twinkly 
Green

33186
Bubble 

Gum Pink

33189
Fuchsia 
Fantasy

33187
Coral 
Craze

33188
Orange 
Crush

33190
Red 
Rush

33191
Purple 
Haze

33670
Black

33671
Brown

33214
Brown 

Shimmer

32587
Mint 
Dust

32583 
Nude 

Shimmer

32584
Peach 

Twinkle

32586
Lilac 

Lustre

31187
Carbon 
Black

31586
Black

32585
Taupe 
Glow

32035
Black

31189
Intense 
Black

30720
Black 

Brown

31557
Onyx 
Black

31558
Midnight 

Blue

31559
Amazon 
Green

31560
Deep 
Plum

31473
Black

33661
Gentle 
Beige

33662
Tender 
Brown

33663
Creamy 
Taupe

33222
Black

30460 
Black

30719
Black

33004
Black

33154
Vanilla

33155
Porcelain

33156
Fair Nude

33157
Nude Pink

33158
Light 
Ivory

33159
Natural 
Beige

30977 
Pink 
Glow

30978 
Shimmer 

Rose

30979 
Luminous 

Peach

30612
Light

30613
Medium

30615
Fair 
Light

30616
Nude 
Pink

31592
Nude 

Porcelain

31593
Nude 
Beige

31595
Light

31596
Medium

32592
Light

32593
Medium

32686
Luminous 

Rose

32687
Lustrous 

Peach
31160

Porcelain
31161
Fair 

Nude

31162
Nude 
Pink

31163
Natural 
Beige

31164
Light 
Ivory

33566
Chestnut

33706
Light 
Nude

33707
Fair 

Beige

33708
Dark 
Beige

30661
Clover 
Haze

30659
Fuchsia 
Hype

30663
Mysterious 

Pink

30664
Cranberry 

Blush

30665
Warm 
Peach

31944
Toffee 
Cream

31945
Satin 
Rose

31946
Coral 
Dream

31947
Red 

Velvet

31949
Pink 

Velour

31950
Raspberry 

Cloud

31951
Rouge 
Suede

32256
Soft 

Mulberry
32257

Boysenberry
33535

Raspberry 
Ruse

33536
Cunning 
Coral

33537
Pink 
Ploy

30980
Spectacular 

Nude

30984
Amazing 

Berry

30982
Sublime 

Pink

30983
Striking 
Coral

30981
Ravishing 

Rose

30985
Stunning 
Clover

30986
Explosive 

Pink

30987
Dazzling 

Plum

33364
Nonstop 

Nude

33365
Perennial 

Pink

33366
Constant 

Coral

33367
Forever 
Fuchsia

33368
Perpetual 

Papaya

33369
Sunset 

Horizon

33370
Eternal 
Flame

33371
Resolute 

Red

33372
Endless 
Cherry

33373
Persistent 

Plum

31651
Melted 

Caramel

31658
Wrapped 

in Red

31652
Rosewood 

Matte

31653
Rose 

Parfait

31655
Succulent 

Pink

31656
Taupe 
Delight

31948
Plush 
Peach

35155
Nude 

Appeal

35156
Peach 

Passion

35157
Pink 

Possession

35158
Magenta 
Mania

35159
Coral 
Craze

35160
Tempting 
Orange

35161
Red 
Rage

35162
Red 

Fever

35163
Purple 
Power

35164
Cherry 
Crave
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PAZNOKCIE 

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

 ﻿Kredka do powiek 
Kajal The ONE
2,5 g 13960,00/kg

 34,90 

 ﻿Balsam do ust The ONE Colour 
Adapt  1,6 g 12493,75/kg

33422   29,90

19,99 

 ﻿Kredka do powiek The ONE 
1 g 19990,00/kg

 32,90

19,99 

 ﻿Błyszczyk do ust 
The ONE Sparkle
10 ml 1499,00/l

33521   19,90

14,99 
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  Lakier do paznokci 
Colourbox
5 ml 3180,00/l

 15,90 
  Cień do powiek Colourbox
Pojedynczy cień do powiek w ośmiu 
wibrujących odcieniach. Miękki 
i komfortowy w noszeniu. 
2 g 4995,00/kg

 21,90

  Błyszczyk do ust 
Colourbox
8 ml 2487,50/l

 19,90 

34366
Soft 

Peach

34367
Soft 
Pink

34368
Bright 
Pink

34369
Bright 
Fuchsia

34370
Bright 
Red

34371
Soft 
Plum

  Puder do twarzy Colourbox
Kompaktowy puder w dwóch 
odcieniach, zapewniający uczucie 
komfortu. 6 g 3331,67/kg

 27,90   19,99 

33404
Natural 
Beige

33403
Light 
Ivory

33405
Dark 
Beige

33402
Porcelain

  Podkład 
Colourbox
30 ml 830,00/l

 24,90 

33114
Light Beige

33115
Rose Beige

  Pomadka 
Colourbox
4 g 3975,00/kg

 15,90 

  Pogrubiający tusz do rzęs 
Colourbox
8 ml 3112,50/l

 24,90 

  Konturówka do ust 
Colourbox
0,7 g 25571,43/kg

 17,90 

9,99  Kredka do oczu Colourbox
0,7 g 25571,43/kg

 33433   17,90 

33095
Coral

33096
Pink

33097
Red

33195 Black

  Pomadka Colourbox 
Kiss Me
Limitowana edycja pomadek 
Colourbox z kolekcji Kiss Me 
to pięć romatycznych, nowych 
odcieni zamkniętych w pięknym 
opakowaniu. Dobierz do nich lakier 
do paznokci Colourbox, by zrobić 
naprawdę oszałamiające wrażenie! 
4 g 2497,50/kg

 15,90   9,99 

35127
Soft 

Nude

35128
Shimmering 

Blush

35129
Bright 
Fuchsia

35130
Soft 

Crimson

35
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35131
Soft 

Currant

33780
Pearly 
Beige

33781
Soft 

Peach

33782
Soft 
Rose

33783
Bright 
Berry

32976
Shimmering 

Pink

32977
Pearly 
Pink

32978
Soft 

Cinnamon

32979
Shimmering 
Caramel

32980
Pearly 
Peach

32981
Pearly 
Coral

32982
Shimmering 

Coral

32983
Bright 

Orange

32984
Bright 
Red

32985
Soft 
Red

32986
Soft 

Raspberry

32987
Shimmering 

Red

32988
Soft 

Coral

32989
Bright 
Pink

32990
Shimmering 

Rose

32991
Pearly 
Rose

32992
Pearly 
Fuchsia

32993
Shimmering 

Cherry

32994
Pearly 
Berry

32995
Soft 

Burgundy

33784
Soft 

Purple

33258
Bright 
Nude

33259
Pearly 
Nude

33260
Pearly 
Pink

33261
Soft 
Pink

33262
Bright 
Red

33263
Soft 
Red

33264
Bright 

Raspberry

33265
Soft 

Berry

Makijaż: Cień do powiek Colourbox 33426 Pearly Pink, 
Cień do powiek Colourbox 33428 Soft Lilac.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

33428 Soft Lilac

33431 Warm Brown

33426 Pearly Pink

33425 Sparkling Beige

33430 Intense Blue
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33425
Sparkling 

Beige

33426
Pearly 
Pink

33427
Shimmering 

Taupe

33428
Soft 
Lilac

33429
Dark 
Olive

33430
Intense 

Blue

33431
Warm 
Brown

33432
True 
Black

33257
Soft 

Lavender

33266
Soft 
Plum

SPÓJRZ NA 
KOLOR!

EDYCJA 
LIMITOWANA
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 ﻿Woda perfumowana Amber Elixir Crystal
Luksusowa, orientalno-kwiatowa kompozycja 
zaczaruje cię iskrzącym, niepowtarzalnym akordem 
bałtyckiego bursztynu, swym pełnym kwitnącej 
czarnuszki sercem i wyrafinowanymi nutami 
brązowego cukru. Oto tajemnicza, niezapomniana 
mieszanka świeżości i zmysłowości. 50 ml 1199,80/l

33044   109,90

59,99

KOLEKCJA TAK WYJĄTKOWA JAK TY 
Wejdź do świata zapachów Oriflame - kompozycji stworzonych przez 
najlepszych perfumiarzy, by pomóc ci wyrazić swą prawdziwą naturę.

ZAPACHY 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

akord bałtyckiego bursztynu, czarnuszka, 
brązowy cukier
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KWIATOWO-RÓŻANO-
FIOŁKOWY

liście fiołka, płatki róży, 
akordy skóry

ORIENTALNO-
WANILIOWO-OWOCOWY

kwiat datury, wanilia, malina

KWIATOWO-
KONWALIOWY

kwiat bazylii, konwalia, piżmo gruszka, akord tęczowego 
bukietu, drewno kaszmirowe

KWIATOWO-
ZIELONY

kwiat imbiru, słodkie drzewo 
sandałowe, czarna porzeczka

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY

różowy rabarbar, łabędzi kwiat, 
biały bursztyn

KWIATOWO-
OWOCOWO-WODNY

  Woda perfumowana 
Volare
Woda perfumowana Volare łączy 
ekskluzywne nuty liści fiołka, 
peonii, płatków róży i pralinek, 
rozbrzmiewające luksusem i aurą 
romantyczności. 50 ml 999,80/l

30025   99,90

  Woda perfumowana 
So Fever Her
Prowokacyjny, odważny zapach 
kobiecy, który uwodzi słodyczą 
drzewa sandałowego i czarnej 
porzeczki, a zniewala ognistą nutą 
kwiatu imbiru. 50 ml 1399,80/l

31099   109,90

  Woda toaletowa 
Wonderflower
Połączenie niepowtarzalnego 
akordu tęczowego bukietu 
z żywiołowym aromatem gruszki, 
nutami kwiatowymi i zachwycającą 
nutą bazy tworzy niezwykle bogatą 
kompozycję. 50 ml 1399,80/l

31300   99,90

  Woda perfumowana 
dla niej VIP Only
Hipnotyzujący i uwodzicielski, 
orientalno-owocowy zapach 
oszałamia zmysły nieuchwytną nutą 
kwiatów datury i ma moc dawania 
niezwykłej radości. 50 ml 999,80/l

31998   99,90

  Woda toaletowa
 My Little Garden
Nowoczesny, kwiatowy zapach 
o subtelnym i zarazem świeżym, 
zielonym aromacie kwiatów bazylii 
ma moc kojenia zmysłów i duszy 
oraz sprawia, że czujesz się jak 
we własnym, cudownym ogrodzie. 
50 ml 999,80/l

33241   99,90

  Woda perfumowana 
Live In Colour
Naciśnij stylową pompkę i ciesz 
zmysły eksplozją pobudzającego, 
kwiatowo-owocowo-wodnego 
zapachu. 50 ml 1399,80/l

33964   119,90

69,9949,99

DLA UROCZEJ 
ROMANTYCZKI

Odsłoń swą romantyczną naturę subtelnymi, 
słodkimi nutami kwiatów.

DLA ŚMIAŁEJ 
UWODZICIELKI

Uwiedź go oszałamiającymi nutami soczystych 
owoców i zmysłowych aromatów drewna.

KAŻDA ZA KAŻDA ZA
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 
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 

 

 

 
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
Pełen życia i elegancki zarazem. 
Wyrafinowane połączenie nut 
kwiatowych, owocowych i zielonych. 
50 ml 1199,80/l

31293   109,90

59,99 

  Perfumowany spray do ciała 
Eclat Femme Weekend
Fantastycznie pachnący spray do ciała 
o pełnych życia i elegancji kwiatowo-
zielonych nutach Eclat Femme 
Weekend. Wysoka koncentracja 
zapachu. Może być stosowany na całe 
ciało. 75 ml 266,53/l

31705   29,90   19,99 

Z
A

PA
C

H
Y Pokochasz to!

Ocena 4,59 na 5*
 

 

Za co klientki kochają produkt: 
 

“Tak świeży i subtelny, mój idealny 

zapach na lato.” 

“Uwielbiam jego zmysłowe, bardzo 
kobiece nuty kwiatowe i owocowe." 

“Niesamowicie trwały.”

 
 
 

* Ocena 280 użytkowników

brzoskwinia prowansalska, biała frezja, piżmo

KWIATOWO-DRZEWNYPełen radosnej energii i eleganckiego szyku, 
Eclat Weekend Femme to zapach stworzony, 

by celebrować codzienne przyjemności  
- duże i małe.

 

 
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"Tuberoza to królowa nocy 
- jest najbardziej kusząca, 
uwodzicielska i czarująca ze 
wszystkich białych kwiatów." 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 ﻿Perfumy Sublime Nature Tuberose
Białe płatki błyszczące koralikami porannej 
rosy... Świeże, słodkie nuty cennej tuberozy, 
obudzonej przez wschodzące słońce. 
Perfumy zamknięte w eleganckim flakonie, 
udoskonalone i nowoczesne dzięki technologii 
Sublime CO2, mają wyjątkowo czysty 
charakter oraz niespotykaną świeżość 
i promienność. 50 ml 1999,80/l

33415   159,90

99,99 

 ﻿Perfumy Sublime Nature 
Tonka Bean
Gdy monsun znika w oddali, a południowe 
słońce rozświetla brzeg, intensywne 
promienie pieszczą ciemną powierzchnię 
tonki, otaczając ją migoczącym welonem. 
W jego ciepłych objęciach tonka budzi się 
i nasyca wilgotne powietrze swym 
aksamitnym, smakowitym i promiennym 
aromatem. Zamknęliśy zapach tej chwili 
w eleganckim flakonie - wysublimowany 
i podkreślony świeżymi, wodnymi niuansami 
tonki, uzyskanymi dzięki technologii Sublime 
CO2. Zachwycający, niezwykle zmysłowy 
i upajający. 50 ml 1999,80/l

33418   159,90

99,99 

"Zmysłowy aromat tonki 
łączy w sobie nuty wanilii, 
migdałów, cynamonu 
i karmelu."

KOLEKCJA 
SUBLIME NATURE  
STWORZONA 
PRZEZ MISTRZYNIĘ  
PERFUMIARSTWA 
NATHALIE 
LORSON

Nathalie jest słynnym "nosem", 
stojącym za kreacjami zapachowymi, 
stworzonymi dla Yves Saint Laurent, 
Dolce & Gabbana i Roberto Cavalli. 
W grudniu 2016 roku Nathalie otrzymała 
tytuł Mistrza Perfumiarstwa – najwyższe 
wyróżnienie w branży perfumeryjnej. 
Na całym świecie jest tylko 12 Mistrzów 
Perfumiarstwa.

Niezwykle 
bogaty, 
wyjątkowo 
kobiecy

Z
A
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C
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  Żel pod prysznic Discover 
Miami Spirit
250 ml 59,60/l

30132   14,90 

  Mydełko Discover 
Miami Spirit
90 g 65,56/kg

30133   5,90 

  Mydełko 
Macaron Love
75 g 78,67/kg

33532   5,90 

  Krem do rąk 
Macaron Love
75 ml 225,33/l

33533   16,90 

  Woda toaletowa dla niej 
Women’s Collection 
Innocent White Lilac
50 ml 1598,00/l

32438   79,90 

  Woda toaletowa dla niej 
Women´s Collection 
Sensual Jasmine
50 ml 1598,00/l

33168   79,90 

WODA TOALETOWA 
+ MYDEŁKO + ŻEL 
POD PRYSZNIC ZA  

49,99  

KOD ZESTAWU: 622233

WODA TOALETOWA 
+ MYDEŁKO + KREM 

DO RĄK ZA  

49,99  

KOD ZESTAWU:  622234

Rozkoszuj się niezwykle pięknym, kwiatowym 
bukietem. Woda toaletowa Sensual Jasmine 
przeniesie cię do serca kwitnącego, letniego 
sadu, a seria Discover Miami Spirit sprawi, 
że podczas kąpieli otoczą cię wspaniałe nuty 
liczi i kwiatu derenia.

Podarunek, który stanie się chwilą słodkiej 
przyjemności... Kolekcja Macaron Love nada 
skórze cudowny zapach smakowitych 
makaroników. W połączeniu z promiennym 
zapachem Wody toaletowej Innocent White Lilac 
stanie się idealnym prezentem, który pozwala 
cieszyć się przyjemnościami życia.

KWIATOWO-OWOCOWO-
DRZEWNY 

konwalia, jaśmin, białe piżmo zielone liście, biały bez, heliotrop

KWIATOWO-PIŻMOWO-
BZOWY PREZENT PEŁEN 

EGZOTYCZNYCH 
INSPIRACJI...

LUB 
SŁODYCZY  
UWODZENIA

 

 

  

 

 
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  Woda 
perfumowana 
Possess
50 ml 2798,00/l

30886   139,90 

  Perfumy 
Giordani Gold 
Essenza 
50 ml 3198,00/l

31816   159,90 

  Woda 
perfumowana 
Volare Gold
50 ml 2798,00/l

33448   139,90 

  Woda 
perfumowana 
Possess The Secret
50 ml 2798,00/l

33955   139,90 

  32673 Woda toaletowa Memories Flirting Under Fireworks 30 ml 1330,00/l 39,90   32672 Woda toaletowa Memories Chasing Butterflies 30 ml 
1330,00/l 39,90   32671 Woda toaletowa Memories Daydreaming in a Hammock 30 ml 1330,00/l 39,90   33592 Mgiełka zapachowa Miss Charming 
75 ml 532,00/l 39,90   33635 Mgiełka zapachowa VIP Club Bali 75 ml 532,00/l 39,90   22436 Woda toaletowa Air 30 ml 1330,00/l 39,90   22435 
Woda toaletowa Fire 30 ml 1330,00/l 39,90   22434 Woda toaletowa Ice 30 ml 1330,00/l 39,90

  23838 Woda toaletowa Lovely Garden 50 ml 1998,00/l 99,90   30399 Woda perfumowana Miss Giordani 50 ml 1998,00/l 99,90   31119 Woda 
toaletowa Elvie Firefly 50 ml 1998,00/l 99,90   32235 Woda toaletowa Elvie 50 ml 1998,00/l 99,90   31495 Woda perfumowana Volare Forever 
50 ml 1998,00/l 99,90   32871 Woda toaletowa Eclat Mademoiselle 50 ml 1998,00/l 99,90   11355 Woda toaletowa Divine 50 ml 1998,00/l 99,90 

  32538 Woda toaletowa Incognito dla Niej 50 ml 1198,00/l 59,90   32440 Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Delicate Cherry 
Blossom 50 ml 1598,00/l 79,90   33958 Mgiełka zapachowa Love Potion So Tempting 75 ml 665,33/l 49,90

  23853 Woda perfumowana Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90   32504 Woda perfumowana Amazing Paradise 50 ml 2798,00/l 139,90   32535 
Woda perfumowana My Destiny 50 ml 2798,00/l 139,90   31493 Woda perfumowana Love Potion Secrets dla niej 50 ml 2398,00/l 119,90   22442 
Woda perfumowana Love Potion 50 ml 2398,00/l 119,90   13850 Woda toaletowa Enigma 50 ml 2398,00/l 119,90   11367 Woda perfumowana 
Amber Elixir 50 ml 2198,00/l 109,90   30128 Woda toaletowa Eclat Femme 50 ml 2198,00/l 109,90   33137 Woda perfumowana Giordani Gold 
White Original 50 ml 2198,00/l 109,90   23223 Woda toaletowa Lucia 50 ml 1998,00/l 99,90

KWIATOWO-DRZEWNO-SZYPROWY
ORIENTALNO-WANILIOWO-

OWOCOWY

Si magnifique! 
CUDOWNIE!

Uwolnij naturę 
BOGINI

 ﻿Woda toaletowa Si Magnifique!
50 ml 799,80/l

32677   89,90

39,99 

 ﻿Woda perfumowana Divine Idol
50 ml 1199,80/l

31297   99,90

59,99 

  

    

 
 

 

 

       
 

  

   

     

 

  

 
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czerwone owoce, złoty irys, ambrabergamotka, róża, drzewo migdałowe
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  Krem do rąk La Praline
Cudownie pachnący mleczną czekoladą 
z orzechami krem do rąk nadaje uczucie 
odżywienia oraz sprawia, że dłonie są 
miękkie i gładkie. 75 ml 106,53/l

32846   16,90

  Ochronny krem do rąk z olejkiem 
z rokitnika
Inspirowany tym, co najlepsze w naturze krem 
do rąk z naturalnym, bogatym w witaminę E 
olejkiem z rokitnika pomaga odnawiać, 
nawilżać i odżywiać suchą skórę, a także 
chroni ją i zmiękcza, odsłaniając piękno dłoni. 
75 ml 106,53/l

33642   16,90

7,99

 
 

KAŻDY ZA

OD SAMEGO POCZĄTKU, 
czyli powstania Oriflame w 1967 roku mamy ogromny szacunek 

dla natur y. Starannie dobieramy i pozyskujemy składniki dla 
naszych kosmetyków, zarówno w Szwecji, jak i na całym świecie. 

Naszym celem jest upiększanie was, naturalnie! 

INSPIROWANE 

NATURĄ

EDYCJA 
LIMITOWANA
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Naturalny olejek z drzewa herbacianego 
znany jest ze względu na swoje 
właściwości antybakteryjne. Doskonale 
sprawdza się jako środek zmniejszający 
wypryski i oczyszczający skórę. Pomaga 
też nawilżać cerę i przywracać jej 
równowagę.

OCZYSZCZA 
I MATUJE SKÓRĘ

 ﻿Emulsja do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
Lekka, nawilżająca emulsja z dodatkiem 
olejku eterycznego z drzewa 
herbacianego przywraca tłustej cerze 
niezbędną równowagę. 50 ml 518,00/l

30124   25,90 

W KAŻDYM 
WIEKUCera tłusta

Delikatnie rozprowadź 
na twarzy - masuj, 
a następnie spłucz.

Stosuj nasz Oczyszczający 
olejek na tworzące się 
wypryski, by ograniczyć 
ich formowanie się bez 
wysuszania przy tym skóry. 

ZESTAW OCZYSZCZAJĄCY ZA 

29,99 
KOD ZESTAWU: 622235

 ﻿Żel oczyszający z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
Skutecznie oczyszcza tłustą skórę dzięki 
zawartości olejku z drzewa herbacianego. 
Usuwa zanieczyszczenia, pozostałości 
makijażu i nadmiar sebum, a także 
zapobiega powstawaniu wyprysków. 
150 ml 166,00/l

30153   24,90 

 ﻿Oczyszczający olejek z drzewa 
herbacianego Love Nature
Formuła z naturalnym olejkiem z drzewa 
herbacianego, który pomaga zwalczać 
wypryski i oczyszcza skórę. Nakładaj na 
tworzące się krostki, by zmniejszyć ich 
widoczność. Preparat nie wysusza skóry. 
10 ml 3490,00/l

33023   34,90 
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Nałóż ten lekki  
krem, by nawilżyć 
i zbalansować skórę.
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  34031 Scrub do twarzy 
z ogórkiem Love Nature
  34032 Maseczka do twarzy 
z ogórkiem Love Nature
  34033 Żel do twarzy 
z ogórkiem Love Nature
199,67/l

12,90

5,99

MOC 
PIELĘGNACJI DLA 

TWOICH UST

Balsamy Love Nature 
są letnią ucztą dla ust. 
Zawierają odżywczy kokos, 
zmiękczające mango  
i kojący melon. Intensywnie 
nawilżają dzięki zawartości 
witamny E. Wspaniale 
pachną, a ich aromaty są 
idealne dla tych, którzy 
kochaja lato.

 ﻿Tonik z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
150 ml 166,00/l

30126   24,90 

 ﻿Żel oczyszczający 
do twarzy z aloesem 
Love Nature
150 ml 166,00/l

30144   24,90 

 ﻿Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego 
Love Nature
4 g 6225,00/kg

30155   24,90 

 ﻿Oczyszczające 
chusteczki do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature  25 szt. 0,80/szt.

31078   19,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem na dzień 
Love Nature z filtrem 
SPF 10
50 ml 598,00/l

31394   29,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem na noc 
Love Nature
50 ml 598,00/l

31395   29,90 

 ﻿Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy 
Love Nature
15 ml 1660,00/l

31396   24,90 
 ﻿Odświeżająca 
maseczka z ogórkiem 
Love Nature
10 ml 390,00/l

32633   3,90 

 ﻿Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature
10 ml 390,00/l

32634   3,90 

 ﻿Oczyszczająca 
maseczka z łopianem 
Love Nature
10 ml 390,00/l

32635   3,90 

 ﻿Pianka oczyszczająca 
z owsem Love Nature
150 ml 166,00/l

33522   24,90 

  34036 Balsam do ust 
Love Nature Melon
  34034 Balsam do ust 
Love Nature Kokos
  34035 Balsam do ust 
Love Nature Mango
1141,43/kg

19,90

7,99

KOKOS

MANGO

MELON

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

ODŚWIEŻAJĄCE, OCZYSZCZAJĄCE 
I NAWILŻAJĄCE

Odświeżający, naturalny ekstrakt 
z ogórka jest znany i ceniony ze 
względu na swoje właściwości 

nawilżające, odżywcze oraz kojące. 
To idealny składnik kosmetyków, 

zwłaszcza na lato - sprawia, 
że skóra wygląda zdrowiej 

i jest lepiej nawilżona.

Nawilżające KOKOS MANGOMELON

 ﻿Szampon z pszenicą 
i olejem kokosowym 
do włosów suchych 
Love Nature
250 ml 71,60/l

32618   17,90 

 ﻿Balsam do ciała 
z odżywczym olejkiem 
z migdałów Love Nature
200 ml 149,50/l

32617   29,90 

 

 

 

 

 

 

NAWILŻAJĄCE 
WŁAŚCIWOŚCI 
SOCZYSTEGO 

OGÓRKA

OWIES DLA SUCHEJ SKÓRY

DRZEWO HERBACIANE DLA CERY TŁUSTEJ

LUCERNA DLA CERY 30+

PSZENICA I KOKOS DLA SUCHYCH WŁOSÓW

ALOES DLA SKÓRY MIESZANEJ

OGÓREK DLA SKÓRY MIESZANEJ

ŁOPIAN DLA CERY TŁUSTEJ

OLEJEK Z MIGDAŁÓW DLA SUCHEJ SKÓRY
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30 ml

7 g
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  Mleczko 
oczyszczające 
Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32197   39,90 
  Tonik Ecobeauty
200 ml 199,50/l

32198   39,90 
  Krem pod oczy 
Ecobeauty
15 ml 3660,00/l

32200   54,90 

  Olejek do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 1998,00/l

32201   99,90 
  Serum do twarzy 
Ecobeauty
30 ml 2996,67/l

32203   89,90 

DUET O SILNYCH WŁAŚCIWOŚCIACH OCHRONNYCH 

GŁADSZA, BARDZIEJ 
PROMIENNA CERA

  Maseczka z różową glinką 
Ecobeauty
75 ml 1066,53/l

32202   99,90

79,99 

  Krem do twarzy 
Ecobeauty
50 ml 999,80/l

32199   79,90

49,99 

  Krem-żel do twarzy 
z aloesem Love Nature
Ten lekki krem-żel przywraca skórze 
odpowiedni poziom nawilżenia oraz 
nadaje jej miękkość i zdrowy wygląd. 
50 ml 299,80/l

30127   25,90

14,99 

  Tonik do twarzy z aloesem 
Love Nature
Dodający skórze wigoru tonik 
z ekstraktem z aloesu pomaga przywracać 
odpowiednie pH oraz poziom nawilżenia. 
150 ml 99,93/l

30149   24,90

14,99 

NAWILŻAJĄCY 
ALOES

W KAŻDYM WIEKUW KAŻDYM WIEKU CERA MIESZANASKÓRA SUCHA

Ekstrakt z owsa znany jest 
ze swych właściwości kojących 
i zmiękczających suchą skórę.

KOJĄCY 
OWIES

Odświeżający, nawilżający aloes dodaje 
wigoru zmęczonej, poszarzałej skórze. 
Jest idealny dla cery normalnej 
i mieszanej.

  Tonik do twarzy z owsem 
Love Nature
Odświeżający tonik z naturalnym 
ekstraktem z owsa oczyszcza cerę 
z resztek zanieczyszczeń i makijażu 
oraz koi suchą skórę. 150 ml 99,93/l

33524   24,90

14,99 

  Krem do twarzy z owsem 
Love Nature
Nawilżający krem z naturalnym 
ekstraktem z owsa wygładza, koi 
i zmiękcza suchą skórę. 50 ml 299,80/l

33523   25,90

14,99 
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DO KAŻDEGO TYPU CERY

Intensywnie nawilżający krem, 
który odżywia skórę. Zawiera 

olejki z nasion borówki brusznicy 
i rokitnika. Efekt? Gładsza, 

jaśniejsza i bardziej miękka skóra. 
Certyfikat Ecocert Natural 

i Fairtrade.  

Przywraca cerze blask dzięki 
pielęgnującym składnikom: 
Różowa glinka remineralizuje 
skórę, dostarczając jej niezbędne 
mikroelementy. Organiczna mięta 
i aloes chronią cerę przed 
odwodnieniem.

Naturalne kosmetyki certyfikowane przez 
Ecocert Greenlife zgodne ze standardami 
Ecocert dostępnymi na http://cosmetics.
ecocert.com

Znak zrównoważonego 
pozyskiwania zasobów leśnych
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Do włosów suchych: 
odżywcza pszenica 
i olej kokosowy

Do włosów 
przetłuszczających 
się: odświeżająca 
pokrzywa i cytryna

Szampon 2 w 1 
oczyszcza i odżywia

  Grzebień drewniany
Wymiary: 15,7 x 5,2 cm. 

29454   21,90   
14,99 

  Złuszczający żel pod prysznic 
z miętą i maliną Love Nature
Złuszczający żel pod prysznic z miętą 
i malinami, dzięki któremu zamienisz zwykły 
prysznic w dodające energii, świeże doznanie. 
Zawiera naturalne drobinki eksfoliujące. 
W pełni biodegradowalna formuła. 
750 ml 39,99/l

33640   44,90

29,99 
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500 
ml

750
 ml

ŚWIEŻOŚĆ I ENERGIA 
DLA TWOJEJ SKÓRY!

DELIKATNE OCZYSZCZANIE 
TWOICH WŁOSÓW!

  Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
Love Nature
500 ml 39,98/l

33339   29,90

19,99 

  Szampon 2 w 1 z olejkiem 
z awokado i rumiankiem 
do każdego rodzaju włosów 
Love Nature
500 ml 49,98/l

33338   34,90

24,99 
  Szampon z pokrzywą 
i cytryną do przetłuszczających 
się włosów Love Nature
500 ml 39,98/l

33337   29,90

19,99 

Z naturalnymi 
drobinkami 
złuszczającymi

MIĘTA I MALINYEnergetyzujące

Wyobraź sobie przywołujący letnią świeżość 
zapach mięty i malin... Magiczne połączenie, 
które budzi zmysły i dodaje skrzydeł.

Teraz kąpiel może być tak przyjemna, 
jak letni poranek - dzięki kosmetykom 
Love Nature z miętą i malinami. 

BIO
D

E
G

RA

DOWALNA FO
R

M
U

ŁA

IN
SP

IR
O

W
A

N
E 

N
AT

U
RĄ



+ +

76 77

RĘCZNIKI DO 
TWARZY I MYJKA NOWOŚĆ! DODAJĄCA WIGORU 

ŚWIEŻOŚĆ!
Podaruj swojej skórze orzeźwiający dotyk... Nowa seria Love Nature 

z naturalną wodą kokosową i melonem sprawi, że ​​kąpiel będzie 
prawdziwą przyjemnością, która dodaje wigoru, odświeża  

i pięknie pachnie.

NOWOŚĆ! 
EDYCJA LIMITOWANA

  Myjka May
Materiał: gąbka: PE; sznurek: poliester. 
Średnica: 13 cm. Sznurek: 12 cm. 

29936   5,99 

  Zestaw ręczników  
do twarzy May
Materiał: 100% bawełna. 
Wymiary: 30 x 30 cm. 

29937   19,99   Żel pod prysznic z wodą 
kokosową i melonem 
Love Nature
250 ml 51,96/l

34087   19,90

12,99 

  Balsam do ciała z wodą 
kokosową i melonem
Love Nature
200 ml 99,95/l

34090   29,90

19,99 

  Mydełko z wodą kokosową 
i melonem Love Nature
75 g 53,20/kg

34092   6,90

3,99 

Pobudzające WODA KOKOSOWA 
I MELON

  Mydło w płynie do rąk 
z oliwą z oliwek i aloesem 
Love Nature
300 ml 66,33/l

32606   19,90 

  Żel pod prysznic z oliwą 
z oliwek i aloesem 
Love Nature
250 ml 79,60/l

32608   19,90 

CIESZ SIĘ MIĘKKĄ SKÓRĄ!

  Mydełko z oliwą z oliwek 
i aloesem Love Nature
75 g 92,00/kg

32609   6,90 

Aloes jest bogatym źródłem protein i minerałów, 
zawiera także silnie skoncentrowane składniki odżywcze 

i nawilżające. Oliwa z oliwek pomaga chronić skórę 
przed efektami działania wolnych rodników oraz 

zawiera dużo witaminy E, znanej ze swych właściwości 
zmiękczających i poprawiających koloryt skóry.

OLIWA 
Z OLIWEK 
I ALOES

Pielęgnacyjne

IN
SP

IR
O

W
A

N
E 

N
AT

U
RĄ

MYDEŁKO + ŻEL POD 
PRYSZNIC + MYDŁO  
W PŁYNIE DO RAK 

24,99 
KOD ZESTAWU: 622236
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  Oczyszczająca maseczka do 
twarzy Swedish Spa
Detoksująca maseczka z kompleksem 
Hydracare+, malachitem i glinką białą bogatą 
w mikroelementy i minerały. 50 ml 598,00/l

20372   29,90 
  Oczyszczający scrub do twarzy 
Swedish Spa
Oczyszczający scrub ze szwedzkimi algami, 
solą morską i składnikami nawilżającymi. 
Wygładza i odnawia cerę. 75 ml 398,67/l

30840   29,90 

Tonizuje, nawilża, wygładza i napina 
skórę, pomagając zwalczać „skórkę 
pomarańczową”

Scrub usuwa martwe komórki 
naskórka i wygładza skórę. 
Stosuj go podczas prysznica 
lub kąpieli. 

STWÓRZ LUKSUSOWE 
SPA W SWOIM DOMU

  Odżywczy olejek 
Swedish Spa
150 ml 266,00/l

18765   39,90 

  Złuszczające mydełko 
Swedish Spa
100 g 129,00/kg

30005   12,90 

  Odżywczy krem do ciała 
Swedish Spa
200 ml 149,50/l

30838   29,90 

SKARBY 
MÓRZ

SÓL MORSKA 
Pełna minerałów 
odgrywających kluczową 
rolę dla zdrowia skóry, 
między innymi magnezu, 
wapnia, sodu i potasu. 

ALGI 
Niezwykle bogate 
w minerały i aminokwasy, 
dodają skórze wigoru, 
nawilżają ją i sprawiają, 
że jest miękka i gładka.

 

  Złuszczający scrub Swedish Spa
Jeśli Twoja skóra potrzebuje regeneracji, 
zastosuj aromatyczny scrub z kompleksem 
Hydracare+, witaminą E oraz olejkiem z imbiru 
i słodkich migdałów. 150 ml 199,93/l

18483   39,90

29,99 

  Krem antycellulitowy Swedish Spa
Tonizujący i ujędrniający krem z minimalizującą 
cellulit kofeiną, stymulującym olejkiem imbirowym 
i kompleksem Hydracare+. 200 ml 99,95/l

22683   29,90

19,99 

  Opaska
Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,90 
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SCRUB + MASECZKA 
+ OPASKA ZA 

24,99 
KOD ZESTAWU: 622091
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Kremowa formuła 
z organicznie pozyskiwanymi 
ekstraktami mleka i miodu 
nawilża i odżywia przez cały 
dzień.

Bogata formuła z organicznie 
pozyskiwanymi ekstraktami mleka 
i miodu zapewnia intensywne 
nawilżenie podczas snu.

  Odżywczy krem na dzień 
Milk & Honey Gold
Błyskawicznie nawilża na cały dzień. 
Z pozyskanym organicznie ekstraktem 
z mleka i miodu. Przywraca naturalne 
piękno cery. 50 ml 399,80/l

32542   34,90

  Odżywczy krem na noc 
Milk & Honey Gold
Intensywnie nawilża cerę podczas nocy. 
Zawiera pozyskane organicznie ekstrakty 
miodu i mleka. Odżywia skórę i przywraca 
jej naturalne piękno. 50 ml 399,80/l

32543   34,90
19,99
KAŻDY PRODUKT ZA

 ﻿Wygładzający 
scrub do ciała 
Milk & Honey Gold
200 ml 174,50/l

31601   34,90 

 ﻿Odżywczy krem 
do rąk i ciała 
Milk & Honey Gold
250 ml 159,60/l

31602   39,90 

 ﻿Zmiękczające mydło 
do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 76,33/l

31603   22,90 

 ﻿Zmiękczające 
mydełko 
Milk & Honey Gold
75 g 92,00/kg

31604   6,90 

 ﻿Nawilżający żel 
pod prysznic 
Milk & Honey Gold
200 ml 124,50/l

31605   24,90 

 ﻿Nawilżający krem 
do rąk Milk & Honey 
Gold
75 ml 292,00/l

31606   21,90 

 ﻿Wygładzający scrub 
do rąk Milk & Honey 
Gold
75 ml 292,00/l

33447   21,90 

  Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena Essense&Co.
300 ml 109,67/l

31850   32,90 

  Balsam do rąk i ciała Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 133,00/l

31851   39,90 

  Żel pod prysznic Cytryna 
i Werbena Essense&Co.
300 ml 109,67/l

31852   32,90 

Niech miękkie, delikatne aromaty 
magnolii i dzikich fig urzekną twoją 
duszę, zrelaksują umysł i ukoją 
zmysły.

CZARUJĄCA MAGNOLIA I DZIKA FIGA: 
ELEGANCKI DUET

  Zestaw ręczników do twarzy 
Milk & Honey
Zestaw dwóch miękkich ręczników, 
ozdobionych logo Milk&Honey i związanych 
złocistą wstążką. Bawełna, poliestrowa 
wstążka. 300 x 300 mm każdy. 

29744   19,99 

  Żel do mycia rąk i ciała 
Magnolia i Dzika Figa 
Essense&Co.
300 ml 83,30/l

33452   32,90

24,99 
  Balsam do rąk i ciała 
Magnolia i Dzika Figa 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

33454   39,90

29,99 

PIELĘGNACYJNE MLEKO 
I ODNAWIAJĄCY MIÓD
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1 2 3
  Antyperspiracyjny 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32368   19,90 

  Nawilżający 
krem do stóp na noc 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90 

  Odżywiający 
krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 199,33/l

32371   29,90 

  Pobudzający 
scrub do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32373   19,90 

  Zmiękczający krem do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 119,93/l

32369   29,90

17,99 

  Odświeżający spray do 
stóp Feet Up Comfort
150 ml 99,93/l

32372   24,90

14,99 

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 133,20/l

32644   19,90

9,99 

  Tarka do stóp
19 x 3,5 x 0,5 cm 

9588   12,90

5,99 

  Separatorki 
do pedicure
Wymiary: 13,5 x 5,5 
x 0,8 cm. 

28287   9,90

4,99 

  Zestaw do pedicure
Wymiary etui: 14,5 x 11 cm. 

29019   24,90

14,99 

DO STÓP 
I WNĘTRZ 
BUTÓW!

Naturalny ekstrakt  
z arniki i olejek jojoba 

Arnika ma świetne działanie 
kojące, zmiękczające 

i ochronne, a także pomaga 
regenerować skórę. 

Olejek jojoba jest jednym 
z najlepszych olejków 

nawilżających i odżywczych. 
Głęboko wnika w skórę, 

wspomagając jej zdrowie oraz 
zwiększając elastyczność.

Naturalny olejek eukaliptusowy  
i maslo shea 
Ceniony za właściwości dezodoryzujące, olejek 
eukaliptusowy doskonale chłodzi i koi skórę. 
Masło shea jest bogate w składniki odżywcze, 
a także chroni i zmiękcza.

Dwustronna

KILKA PROSTYCH 
KROKÓW DO 
PIĘKNYCH STÓP!

WYGŁADZAJ 
Zacznij od relaksującej kąpieli 
w ciepłej wodzie, by oczyścić 
i zmiękczyć stopy. Po kilku 
minutach usuń szorstki, 
stwardniały naskórek.

ODŻYWIAJ
Po wygładzeniu naskórka zastosuj 
krem do stóp, by je nawilżyć 
i odżywić oraz zapewnić uczucie 
miękkości.

ODŚWIEŻAJ 
Każdego ranka spryskuj stopy 
sprayem, by je natychmiast 
odświeżyć, ożywić oraz 
zmniejszyć ich pocenie się 
i zredukować nieprzyjemny 
zapach.

Olejek miętowy i naturalny 
olejek eukaliptusowy 
Olejek miętowy zawiera mentol, który 
ma właściwości kojące i jest znanym 
środkiem chłodzącym i odświeżającym. 
Olejek eukaliptusowy intensyfikuje 
uczucie świeżości i działa łagodząco 
na skórę.
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

  Odświeżający 
dezodorant do higieny 
intymnej Feminelle
75 ml 265,33/l

24890   19,90 

  Odświeżający płyn 
do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 93,00/l

33022   27,90 

  Łagodny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 93,00/l

33459   27,90 

  Ochronny płyn do 
higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 93,00/l

31326   27,90 

  Nawilżający balsam do okolic 
intymnych Feminelle Special Care+
75 ml 266,53/l

32340   29,90

19,99 
  Kojący płyn do higieny intymnej 
Feminelle z ekstraktem z kwiatu 
orchidei
300 ml 59,97/l

34039   27,90

17,99 

Zawierają witaminy

Testowane dermatologicznie i ginekologicznie

Delikatna formuła o zbalansowanym pH, 
bez dodatku mydła

Testowane alergologicznie

Z naturalnym kwasem mlekowym

PODSTAWY CODZIENNEJ PIELĘGNACJI 
Otul ciało i włosy rozkosznymi, pielęgnującymi formułami... Nasze pełne ekstraktów 

roślinnych kosmetyki są idealnym przepisem na zdrową i piękną skórę, 
lśniące włosy i świetny nastrój!

CIAŁO I WŁOSY
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  Jednorazowe maszynki do 
golenia dla kobiet
Jednorazowe maszynki do golenia 
- każda ma potrójne ostrze wykonane 
ze stali nierdzewnej, ruchomą głowicę 
i pasek z witaminą E oraz aloesem. 
Wygodna, antypoślizgowa rączka. 
3 sztuki w zestawie. Wymiary: 
12,9 x 2,3 cm. 

29321   14,90

9,99 

  Krem do depilacji Silk Beauty
Gładka skóra bez włosków w 3 minuty**. 
Łagodny krem do depilacji zmiękcza 
i nawilża skórę, a także opóźnia odrastanie 
włosków. Do skóry normalnej. Przebadany 
dermatologicznie. Z dołączoną szpatułką.   
Zawiera tubkę kremu do depilacji, 
szpatułkę i instrukcję. 100 ml 249,90/l

32600   34,90

24,99 

  Żel do golenia Silk Beauty
Żel do depilacji, który przygotowuje 
skórę do zabiegu golenia oraz tworzy 
film, który ułatwia golenie i zapobiega 
zranieniom. Kompleks Hair Minimising 
koi skórę i opóźnia odrastanie włosków. 
150 ml 99,93/l

32601   19,90

14,99 

Miękka 
skóra przez 
24 godziny

Zestaw 3 
potrójnych ostrzy 
zapewniających 

dokładne i wygodne 
golenie 

* Test konsumencki

Gładka skóra bez włosków nawet do 
4 TYGODNI*!

SKUTECZNA 
OCHRONA 
I PEWNOŚĆ SIEBIE 
PRZEZ CAŁY 
DZIEŃ!

  Paski z woskiem do  
depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych pasków 
do depilacji, 2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 2,18/szt.

32598   34,90 

  Paski z woskiem do  
depilacji twarzy Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych pasków  
do depilacji, 4 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcję. 1,50/szt.

32599   29,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Activelle nie pozostawiający 
białych śladów
50 ml 318,00/l

23725   15,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
48h Activelle Extreme 
Protection
50 ml 318,00/l

31270   15,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
24h Activelle Cotton Dry
50 ml 159,80/l

25281   15,90

7,99 

  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h w 
kremie Activelle Pure 
Care
50 ml 259,80/l

30137   17,90

12,99 
  Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Activelle Green Tea 
Fresh
50 ml 159,80/l

30332   15,90

7,99 
91% 

DŁUGOTRWAŁA 
ŚWIEŻOŚĆ*

* Test skuteczności 
na podstawie oceny  

własnej 60 kobiet

90%
NIE KLEI SIĘ 
I CHRONI** 

** Skuteczność w oparciu 
o ocenę własną, grupa 

60 kobiet

* �Na podstawie oceny  
własnej 73 kobiet

90% 
NAWILŻONA 
I MIĘKKA SKÓRA 
POD PACHAMI*

** Testy kliniczne
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NIEZAPOMNIANA, 
PODWODNA PRZYGODA!
Dory, zapominalska rybka o pogodnym 
usposobienu, to ulubienica wszystkich dzieci. 
Teraz twoja pociecha może razem z nią 
przeżywać podwodne przygody, dzięki 
wodzie toaletowej i żelowi pod prysznic 
o świeżym, owocowym zapachu! 
 

  Mydełko Oriflame 
Disney Finding Dory
75 g 66,53/kg

32763   6,90

4,99 

  Żel pod prysznic 
Oriflame Disney 
Finding Dory
200 ml 64,95/l

32823   19,90

12,99 

  Woda toaletowa 
Oriflame Disney 
Finding Dory
100 ml 199,90/l

32824   29,90

19,99 

EDYCJA 
LIMITOWANA

Ochrona przez całe życie

  Szczoteczka 
Optifresh Medium 
– Fioletowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27979   14,90 

  Szczoteczka 
Optifresh Soft 
– Biała
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27982   14,90 

  Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft 
– Niebieska
Długość: 14 cm. 

28267   14,90 

  Pasta do zębów 
Optifresh Complete 8 
Total Protection
100 ml 199,00/l

31123   19,90 

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White
100 ml 199,00/l

31131   19,90 

  Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 199,00/l

31132   19,90 

  Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 298,00/l

31133   14,90 

  Szczoteczka 
Optifresh Medium 
– Niebieska
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27980   14,90

7,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Soft 
– Różowa
Włosie szczoteczki jest 
ustawione pod różnymi 
kątami. 

27981   14,90

7,99 

  Szczoteczka 
Optifresh Kids Soft 
– Różowa
Długość: 14 cm. 

28266   14,90

7,99 

  Ziołowa pasta do 
zębów Optifresh 
System 8
100 ml 119,90/l

31673   19,90

11,99 
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DLA ZDROWEGO 
UŚMIECHU DZIECI
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BUKIET 
MIŁOŚCI

RĘKAWICZKI DO 
NAWILŻANIA 

Miękkie rękawiczki, dzięki 
którym pielęgnacja jest 

bardziej intensywna
• � Łagodnie oczyszcza 

skórę
• � Nie zawiera mydła, 

zbalansowane pH
• �Świeży, kwiatowy 

zapach

ŻEL POD PRYSZNIC

  Żel pod prysznic 
Floral Embrace
250 ml 39,96/l

34333   16,90

9,99 

• �Nadaje skórze 
przyjemny zapach

• �Łagodna formuła 
do codziennego 
stosowania

• �Świeży, kwiatowy 
aromat

MYDEŁKO

  Mydełko 
Floral Embrace
75 g 53,20/kg

34012   5,90

3,99 

• �Świeży, kwiatowy 
zapach

• Zmiękcza
• Nawilża

KREM DO RĄK

  Krem do rąk 
Floral Embrace
75 ml 106,53/l

34070   16,90

7,99 

  Rękawiczki do 
nawilżania
Materiał: poliester, elastan. 
Wymiary: 20,5 cm x 13 cm. 

26406   19,90

9,99 

  Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
Lekki krem do rąk, który szybko się 
wchłania. Zawiera olejek z orzechów 
makadamia, który odżywia skórę dłoni 
i płytkę paznokci. 150 ml 86,60/l

31347   22,90

12,99 

  Odżywczy krem do rąk 
Loving Care 
Odpowiedni dla całej rodziny, łagodny 
krem do rąk z naturalnym mleczkiem 
migdałowym. 150 ml 86,60/l

34061   19,90

12,99 

Piękne dłonie zasługują na 
najlepszą pielęgnację każdego dnia. 
Sięgnij po jeden z bestsellerowych 
kremów do rąk Oriflame i miej go 
zawsze przy sobie!

150 ml

  Ochronny żel oczyszczający 
do rąk SoftCaress
Wygodny w użyciu żel oczyszczający 
z olejkiem z orzechów makadamia, 
który usuwa bakterie i odświeża ręce 
bez konieczności korzystania z wody.  
50 ml 259,80/l

31346   19,90

12,99 

Oczyszcza dłonie 
bez użycia wody

EDYCJA 
LIMITOWANA

NAWILŻAJĄCE  
KREMY DO RĄK
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OBUDŹ ZMYSŁY PRYSZNIC 
NATURALNEJ 
ŚWIEŻOŚCI

750 ml 
ROZMIAR XXL

  Żel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity
750 ml 26,65/l

31672   29,90

19,99 
  Żel pod prysznic 
Discover Tuscan Sunset
750 ml 26,65/l

33461   29,90

19,99 
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  34047 Mydełko Discover Provence
  34067 Mydełko Discover New Zealand
  33107 Mydełko Discover Tuscan Sunset
  31864 Mydełko Discover Tanzanian Grace
  31253 Mydełko Discover Icelandic Purity
  33020 Mydełko Discover Cuban Rhythms
44,33/kg

5,90

Mydełka 90 g
  33106 Żel pod prysznic Discover Tuscan Sunset
  34068 Żel pod prysznic Discover New Zealand 
Tranquility
  31863 Żel pod prysznic Discover Tanzanian 
Grace
39,96/l

14,90

Żele pod prysznic 250 ml
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  Złuszczający krem do stóp Feet Up Advanced
Bogaty krem złuszczający o zaawansowanym działaniu, 
zawierający drobinki naturalnego pumeksu, kompleks 
Mineral4E oraz odżywcze masło shea. Efektywnie złuszcza 
i oczyszcza suchą, szorstką skórę, a także nadaje jej 
miękkość i gładkość. Rezultaty widoczne są już po 
pierwszym użyciu*. Przebadany w testach konsumenckich. 
Delikatny, kojący zapach. 75 ml 133,20/l

33033   27,90

EFEKTYWNE 
ROZWIĄZANIE 
PROBLEMÓW STÓP

  Krem wygładzający na pękające pięty 
Feet Up Advanced
Intensywnie działający krem z mocznikiem, masłem kakaowym 
i pantenolem oraz kompleksem Mineral4E pomaga przywracać 
i chronić kondycję szorstkiej, popękanej skóry, wyraźnie 
poprawiając jej stan już po 3 dniach◊1. Testowany klinicznie 
i w testach konsumenckich. O kojącym zapachu. 75 ml 133,20/l

33027   24,90

ZMIĘKCZA, WYGŁADZA 
I NAWILŻA*1

Po 7 dniach**

24h NAWILŻENIA***

** Test kliniczny

*** Testowane klinicznie - test instrumentalny 

◊1 Test kliniczny - in vivo.

* Test konsumencki w udziałem 69 osób o suchej, szorstkiej skórze stóp 
 

Przed użyciem

KAŻDY KREM 
DO STÓP ZA

*1 �Testy konsumenckie przeprowadzone z udziałem 
99 osób o bardzo suchej, szorstkiej skórze pięt

NOWOŚĆ!

  Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up Advanced
100 ml 279,00/l

33028   27,90 

  Serum do stóp Feet Up 
Advanced
30 ml 930,00/l

33030   27,90 

  Dezodorant antyperspiracyjny 
do stóp Feet Up Advanced 36h
150 ml 219,33/l

33034   32,90 

  Spray przeciw otarciom 
Feet Up Advanced
100 ml 279,00/l

33035   27,90 

  Kojący żel do zmęczonych 
stóp i nóg Feet Up Advanced
150 ml 199,33/l

33197   29,90 

  Poduszki ochronne pod pięty
Poduszki żelowe po pięty, które doskonale amortyzują 
stopy i natychmiast uwolniają od bólu. Idealnie pasują do 
niemal każdego rodzaju obuwia.  Materiał: TPR. Wymiary: 
8,7 x 5,2 cm. Grubość: ok. 2 mm. 

29934   14,90

9,99 
  Osłony na pięty
Żelowe, świetnie przylegające do pięt osłony, które 
chronią przed powstawaniem otarć powodowanych 
przez obuwie. Samoprzylepne powierzchnie zapobiegają 
przesuwaniu się osłon. Materiał: żel PU. Wymiary: 
9 x 3 cm. Grubość: ok. 3 mm. 

29997   12,90

7,99 
9,99

Zapewnij 
stopom 
pełny 
komfort C
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+
NOWOŚĆ!

Wygładzająca seria 
Frizz Control 

została specjalnie 
opracowana, 

by wygładzać włosy 
i mieć nad nimi 

kontrolę. Idealna do 
pielęgnacji loków, 

pomaga chronić 
przed uszkodzeniami 

spowodowanymi 
przez wysokie 

temperatury oraz 
przed działaniem 

wilgoci. Dzięki 
naszej technologii 

włosy stają się 
gładsze, bardziej 

jedwabiste  
w dotyku, 

łatwiejsze do 
układania 
i lśniące.

Moc 
FITOSKŁADNIKÓW

WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

JAK STOSOWAĆ 
SERUM

TECHNOLOGIA 
SATIN SHIELD  

poprawia 
układanie się włosów

Ujarzmia niesforne włosy

1. �Nałóż szampon na mokre włosy, 
dokładnie wmasuj, a następnie spłucz.

2. �Następnie nałóż odżywkę - od połowy 
długości po końcówki. Przeczesz włosy 
palcami, by kosmetyk rozprowadził się 
równomiernie. Spłucz.

3. �Teraz wmasuj w wilgotne lub suche włosy, 
od połowy ich długości po końcówki,  
2-3 krople serum. Ponawiaj aplikację, 
gdy zajdzie taka potrzeba. Nie spłukuj.

4. �Stosuj każdego dnia lub tak często, jak 
wymagają tego twoje włosy.

C
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"Gdy się obudziłam, 
zauważyłam, że moje 

naturalnie kręcone włosy nie 
są tak splątane jak kiedyś. 

Poza tym efekt prostowania 
jest bardziej trwały!"

 

 
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  Szampon wygładzający 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
250 ml 71,96/l

32902   27,90

17,99 

  Odżywka wygładzająca 
HairX Advanced Care 
Frizz Control
200 ml 89,95/l

32903   27,90

17,99 

  Serum na rozdwajające 
się końcówki HairX 
Advanced Care 
Frizz Control
30 ml 599,67/l

32904   34,90

17,99 
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NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!

  Wałki do włosów
W zestawie 5 sztuk. 
Wymiary: 2,4 x 2,7 x 8,8 cm. 

24858   12,90 

  Przyrząd do masażu głowy
Wymiary: 9 x 8 x 7 cm. 

27984   14,90

9,99 

  Wałki do włosów rzepy
Duże: 6,1 x 3,6 cm; mniejsze 6,1 x 2,4 cm. 

29247   14,90

9,99 

  Szczotka do włosów 3 w 1
Materiał: ABS, PS, TPEE, szkło, wymiary. 
Wymiary: 99 x 67 x 51 mm. 

29747   24,99 

  Okrągła szczotka do 
włosów Styler
Wymiary: 22 x 4,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30595   24,90

14,99 

  Szczotka do 
tapirowania włosów 
Styler
Wymiary: 21 x 1,5 cm. 
Materiał: ABS, nylon. 

30611   24,90

14,99 

  Szczotka modelująca 
3D Styler
Wymiary: 22 x 10 cm. 
Materiał: PP, ABS. 

30647   29,90

19,99 

  Wzmacniający szampon 
do włosów HairX Advanced 
Care Activator
250 ml 71,96/l

32894   29,90

17,99 

  Wzmacniający spray do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
150 ml 133,27/l

32895   29,90

19,99 

  Wzmacniający tonik do 
włosów HairX Advanced 
Care Activator
100 ml 249,90/l

32897   39,90

24,99 

  Nawilżający szampon 
do włosów HairX 
Advanced Care 
Gloss & Moisture
250 ml 71,96/l

32900   27,90

17,99 

  Pielęgnujący spray 
bez spłukiwania 
Gloss & Moisture
200 ml 99,95/l

32901   34,90

19,99 

WYBIERZ 
AKCESORIA 
DLA SIEBIE
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Wzmocnij słabe włosy
Zwiększa grubość, siłę i gęstość

Wspaniale nawilża włosy i nadaje im blask

Przywróć kondycję 
suchym włosom

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

OSTATNI RAZ 
W KATALOGU

**
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Redukuje wypadanie włosów 
w ciągu 8 tygodni!**
Odżywcza moc fitoskładników i specjalnie 
wybrane składniki:
•	 Kofeina ogranicza działanie enzymu 

związanego z wypadaniem włosów, a także 
pomaga poprawiać mikrokrążenie w skórze 
głowy, co zwiększa przepływ składników 
odżywczych do korzeni włosów, umożliwiając 
w ten sposób optymalizację ich wzrostu.

•	 Jeżówka zawiera inulinę, która pomaga 
regulować sebum, a tym samym utrzymać 
skórę głowy w zdrowiu. W jej składzie 
znajduje się także kojący echinakozyd.
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EDYCJA 
LIMITOWANA
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  Pianka skręcająca 
włosy HairX Curls & 
Waves
200 ml 124,50/l

31090   24,90 

  Lakier do włosów 
HairX Volume 
Boost
200 ml 124,50/l

31091   24,90 

  Odżywczy 
szampon do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
250 ml 111,60/l

32875   27,90 

  Odżywka do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 139,50/l

32878   27,90 

  Odżywcza 
maska do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
200 ml 174,50/l

32881   34,90 

  Odżywcze serum do 
włosów HairX 
Advanced Care 
Ultimate Repair
30 ml 1163,33/l

32882   34,90 

  Szampon do 
włosów 
farbowanych 
HairX Advanced 
Care Colour 
Reviver
250 ml 111,60/l

32883   27,90 

  Odżywka do 
włosów 
farbowanych 
HairX Advanced 
Care Colour 
Reviver
200 ml 139,50/l

32885   27,90 

  Pielęgnacyjna 
maska do 
włosów 
farbowanych 
HairX Advanced 
Care Colour 
Reviver
200 ml 174,50/l

32887   34,90 

  Szampon 
dodający włosom 
objętości HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
250 ml 111,60/l

32888   27,90 

  Odżywka 
dodająca włosom 
objętości HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
200 ml 139,50/l

32891   27,90 

  Suchy 
szampon 
dodający 
włosom 
objętości HairX 
Advanced Care 
Volume Lift
150 ml 219,33/l

32892   32,90 

  Szampon do włosów Eleo
200 ml 164,50/l

31609   32,90 

  Odżywka do włosów Eleo
150 ml 219,33/l

31610   32,90 

  Dyscyplinujący olejek do 
włosów Eleo
50 ml 958,00/l

31616   47,90 

Perfekcyjnie 
LŚNIĄCE i GŁADKIE 
w kilka minut!

24H LOKIBŁYSKAWICZNA OBJĘTOŚĆ I UTRWALENIE

NADAJ WŁOSOM SUPEROBJĘTOŚĆ I SPRĘŻYSTOŚĆ

CHROŃ KOLOR WŁOSÓW FARBOWANYCH

PRZYWRÓĆ KONDYCJĘ WŁOSOM ZMĘCZONYM STYLIZACJĄ

  Lakier do włosów 
HairX Supreme 
Hold
200 ml 99,95/l

30551   24,90

19,99 

  Termoochronny 
spray do stylizacji 
bez spłukiwania 
HairX
150 ml 133,27/l

30552   24,90

19,99 
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  Pianka do 
stylizacji włosów 
HairX Volume 
Boost
200 ml 99,95/l

30550   24,90

19,99 
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WYGŁADZA WŁOSY I NADAJE 
IM ZDROWY WYGLĄD

  Ochronny olejek do włosów 
Eleo
50 ml 699,80/l

31614   47,90

34,99 

POKOCHAJ SWOJE WŁOSY 
NA NOWO

Poznaj Eleo i odkryj na nowo piękno swoich 
włosów. Eleo to luksusowa pielęgnacja, 

pełna cennych olejków. Wyjątkowo bogata 
i jednocześnie lekka, głęboko odżywia 

i regeneruje włosy, nadaje im blask 
oraz piękny zapach, a także sprawia,  

że są pełne życia.

 
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ROZJAŚNIJ ŚWIAT 
RAZEM Z FUNDACJĄ ORIFLAME

Naturalne 
mleczko migdałowe
Używane od wieków i cenione 
ze względu na swoje łagodne 
działanie mleczko migdałowe 
jest bogatym źródłem witamin 
i minerałów, które doskonale 

odżywiają skórę.

Olejek 
z pestek dyni

Dynia zawiera cenne składniki 
odżywcze, a olejek z jej pestek 

niezwykle korzystnie wpływa na 
stan skóry. Kwasy tłuszczowe, 

witaminy, minerały oraz 
antyoksydanty pomagają 

odżywiać, nawilżać i chronić 
skórę.

DLA CAŁEJ 
RODZINY

750 ml

Fundacja Oriflame wspiera dzieci i młode kobiety, umożliwiając im zmianę życia na 
lepsze, by osoby te mogły poczuć się bezpiecznie. Wartości te dotyczą również naszych 
produktów. Wybierając bezpieczne i delikatne produkty Loving Care dla siebie i swojej 

rodziny, będziecie wspierać działania Fundacji Oriflame.
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  Odżywczy kremowy żel 
pod prysznic Loving Care
Pielęgnujący skórę kremowy żel pod 
prysznic z naturalnym mleczkiem 
migdałowym. Łagodna formuła 
o zbalansowanym pH. 750 ml 43,99/l

34057   39,90

32,99 

  Odżywczy balsam do ciała 
Loving Care
Balsam do ciała dla całej rodziny. 
Łagodna formuła o zbalansowanym 
pH intensywnie odżywia skórę. 
Zawiera naturalne mleczko migdałowe 
oraz cudownie pachnie. 750 ml 43,99/l

34062   47,90

32,99 

 
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melon, herbata, mech

AROMATYCZNO-DRZEWNY

 ﻿Woda toaletowa Excite by Oriflame
Bergamotka, melon oraz akordy ozonowe łączą się 
z aromatycznymi nutami herbaty, mech i drewno 
cedrowe dodają głębi. 75 ml 799,87/l

15560   89,90

59,99

UWOLNIJ SWOJĄ ENERGIĘ 
Jeśli lubisz być tam, gdzie coś się dzieje, potrzebujesz zapachu, który wyróżni 

cię z tłumu. Nasze wody toaletowe i produkty do pielęgnacji pozwolą ci 
pokazać, że masz styl!

DLA NIEGO
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bergamotka, czarny pieprz, 
wetiwer

DRZEWNO-WETIWEROWY
gałka muszkatołowa, gruszka, 

wanilia

DRZEWNO-OWOCOWE
czarny pieprz, drewno 
gwajakowe, tytoń jasny

DRZEWNO-PIKANTNY
limonka, drewno, tonik

DRZEWNO-CYTRUSOWO-
AROMATYCZNY

mięta, damiana, drzewo 
cedrowe

AROMATYCZNO-
PAPROCIOWY   DRZEWNO-OWOCOWY

mandarynka, dąb kalifornijski, 
bursztyn

D
LA
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  Woda toaletowa 
Signature
75 ml 799,87/l

12190   99,90

  Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 533,20/l

30058   79,90

  Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 533,20/l

30059   79,90

  Woda toaletowa 
Giordani Gold Man
75 ml 799,87/l

32155   109,90

  Woda toaletowa 
Venture
100 ml 399,90/l

32503   79,90

  Woda toaletowa 
Venture Beyond
100 ml 399,90/l

32799   79,90

DLA POSZUKIWACZA 
PRZYGÓD 

Rozpocznij dzień pobudzającą nutą 
musującej świeżości.

DLA KREATYWNEGO 
MĘŻCZYZNY 

Otocz się aromatyczną świeżością 
inspirowaną naturą.

DLA NOWOCZESNEGO 
GENTLEMANA 

Zrób wrażenie kompozycją równie 
niezwykłą jak twoja charyzma.

59,99
KAŻDA ZAKAŻDA ZA

39,99

 

 

  

 

 
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  10919 Woda toaletowa Ascendant 75 ml 1332,00/l 99,90   32797 Woda toaletowa Giordani Gold Notte 75 ml 1465,33/l 109,90  

  30468 Woda toaletowa Be the Legend 75 ml 1332,00/l 99,90   31825 Woda toaletowa Possess Man 75 ml 1598,67/l 119,90  

  33650 Woda perfumowana Possess The Secret Man 75 ml 1598,67/l 119,90   31074 Woda toaletowa So Fever Him 75 ml 1465,33/l 
109,90   19639 Woda toaletowa Flamboyant 75 ml 1332,00/l 99,90   32997 Woda toaletowa Paradise Man 75 ml 1598,67/l 119,90

  30173 Woda toaletowa Eclat Homme 75 ml 1465,33/l 109,90   31236 Woda toaletowa Eclat Homme Sport 75 ml 1465,33/l 109,90  

  32950 Woda toaletowa Eclat Lui 75 ml 1332,00/l 99,90   31639 Woda toaletowa Excite Force 75 ml 1198,67/l 89,90   15183 Woda 

toaletowa S8 Night  50 ml 1798,00/l 89,90   34338 Woda toaletowa Soul Focus 100 ml 999,00/l 99,90   33349 Woda toaletowa dla niego 

Men´s Collection Cool Lavender 75 ml 1065,33/l 79,90   8150 Woda toaletowa Glacier 100 ml 799,00/l 79,90   31145 Woda toaletowa 

Glacier Rock 100 ml 799,00/l 79,90   32540 Woda toaletowa Incognito dla Niego 50 ml 1198,00/l 59,90

 
 

 

     

   
 

 

 

 

  
 

 
 

  
 

 

 

DODATKOWA MOC ZAPACHU 
Przedłuż trwałość swojej wody toaletowej stosując antyperspiracyjny 

dezodorant w sprayu z tej samej linii zapachowej.

D
LA

 N
IE

G
O

19,99
KAŻDY ZA

  31240 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Excite
  31698 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Eclat Homme
  32496 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Possess Man
  32461 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Giordani Gold Man
  31699 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Ascendant
  31700 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu S8 Night
  31697 Antyperspiracyjny dezodorant w sprayu Flamboyant
133,27/l

29,90

Dezodoranty antyperspiracyjne w sprayu. 150 ml 
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WYPRÓBUJ!
Potrzyj flakon 

i poznaj zapach!

 ﻿Woda toaletowa Friends World 
dla niego
Zapach idealny dla miłośnika przyrody, 
optymisty, który nie wstydzi się swoich 
uczuć i dba o najbliższych. Aromatyczna, 
orzeźwiająca kompozycja uosabia 
męskość, lojalność i przyjaźń. 
75 ml 666,53/l

33384   104,90

49,99 

D
LA
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IE
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O

PRZY ZAKUPIE WODY TOALETOWEJ FRIENDS WORLD 
BALSAM PO GOLENIU 

GRATIS

Szwedzki bluszcz stał się symbolem trwałych więzi 
i lojalności ze względu na fakt, że jego liście przeplatają 
się niczym związki między ludźmi. Jest rośliną niezwykle 
trwałą oraz odporną na niekorzystne warunki 
zewnętrzne. Te jego cechy symbolizują naszą solidarność, 
silną wspólnotę i niezłomność.

Kompozycja otwiera się miętowymi i ziołowymi nutami 
- duetem mięty pieprzowej i cytryny, któremu delikatnej 
świeżości dodaje rześki szwedzki bluszcz. W jej sercu 
energicznie bije imbir i zielone akcenty geranium oraz 
szałwii muszkatołowej.

JEAN-CHRISTOPHE HÉRAULT 
 
Jean-Christophe dorastał w świecie perfum - firmie 
swojego ojca - i od zawsze interesował się 
zapachami. W ostatnich latach stworzył szeroką 
gamę udanych kompozycji dla prestiżowych marek.  
 
Kreując Friends World, inspirował się szwedzkim 
bluszczem - symbolem Gotlandii, najbardziej 
słonecznego miejsca Szwecji. Roślina ta została 
wybrana ze względu na wartości, które symbolizuje 
- wieczność, lojalność i silne związki między 
przyjaciółmi. 
 
“Interesuję się wszystkim, od podróży po muzykę, 
bo wszystko może stać się zapachem.”
 
Perfumer, Jean-Christophe Hérault

Nuta głębi to wspaniały związek ciepłych akordów 
tonki, pełnego życia drzewa cedrowego i piżma.

PRAWDZIWE, TRWAŁE WIĘZI

 ﻿Balsam po goleniu North for Men 
Original
Chłodzący balsam koi i chroni skórę 
po goleniu, zmniejsza uczucie suchości 
oraz ściągnięcia i zapewnia efekt 
24-godzinnego nawilżenia. 50 ml 398,00/l

32004   19,90 
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RECHARGE SENSITIVE

ADVANCEDORIGINAL

  Żel do mycia ciała, twarzy 
i włosów North for Men 
Rescue
250 ml 51,96/l

33990   19,90

12,99 

  Pianka do golenia 
North For Men Rescue
200 ml 99,95/l

33991   29,90

19,99 
  Mydło w kostce 
North For Men Rescue
100 g 49,90/kg

33993   6,90

4,99 

ARCTIC PRO 
DEFENCE: 
nasz kultowy ekstrakt po 
zyskiwany z korzeni roślin 
wschodniosyberyjskich. 
Bogaty w antyoksydanty, 
chroni skórę przed 
wewnętrznymi 
i zewnętrznymi 
zagrożeniami.

North For Men Rescue pomoże ci 
sprostać wyzwaniom! Dzięki Arctic Pro 

Defence i ekscytującemu, cytrusowo-
drzewnemu zapachowi, produkty 

idealnie pasują do aktywnego trybu 
twojego życia, zapewniając świeżość 

i uczucie czystości. Sprawdź sam! 

MOC 
ŚWIEŻOŚCI

D
LA

 N
IE

G
O

EDYCJA 
LIMITOWANA

 

 

 

 

 

  
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  Pianka do 
golenia North for 
Men Original
200 ml 149,50/l

32002   29,90 

  Żel do mycia 
ciała i włosów 
North for Men 
Original
250 ml 79,60/l

32005   19,90 

  Żel do golenia 
North for Men 
Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90 

  Żel do mycia 
ciała i włosów 
North for Men 
Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90 

  Antyperspira-
cyjny dezodorant 
kulkowy North for 
Men Recharge 48h  
50 ml 358,00/l

32013   17,90 

  Przeciwzmar-
szczkowy krem 
North for Men 
Advanced Age 
Control
50 ml 798,00/l

32014   39,90 

  Przeciwzmar-
szczkowy krem 
pod oczy North 
for Men Advanced 
Age Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90 

  Pianka do 
golenia dla skóry 
wrażliwej North 
for Men Sensitive
200 ml 149,50/l

32016   29,90 

  Kojący krem do 
twarzy dla skóry 
wrażliwej North 
for Men Sensitive
50 ml 598,00/l

32017   29,90 

  Zestaw 
podarunkowy 
North for Men 
Original
250 + 50 ml 83,30/l

32018   24,99 

  Szampon 
przeciwłupieżowy 
North for Men 
Original
250 ml 79,96/l

32001   24,90

19,99 

  Antyperspira-
cyjny dezodorant 
w sprayu North for 
Men Recharge 48h
150 ml 99,93/l

32012   22,90

14,99 
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KROK 1: OCZYSZCZANIE 
Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men usuwa martwe 
komórki naskórka, nadmiar sebum 
i zanieczyszczenia.

KROK 2: OCZY 
Żel pod oczy NovAge Men został 
specjalnie opracowany, by silnie 
działającą technologię zastosować 
do delikatnej strefy wokół oczu 
i redukować oznaki zmęczenia.

KROK 3: INTENSYWNA 
PIELĘGNACJA  
Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men o wysokim stopniu 
koncentracji składników aktywnych 
błyskawicznie dodaje energii, nawilża 
i koi skórę.

KROK 4: NAWILŻANIE 
Intensywnie odmładzający żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men 
zwalcza oznaki starzenia oraz 
zapewnia odpowiedni poziom 
nawilżenia.

  Złuszczający żel do mycia twarzy 
NovAge Men
125 ml 319,20/l

33198   39,90 

  Żel pod oczy NovAge Men
15 ml 4660,00/l

33199   69,90 

  Serum regenerująco-energizujące 
NovAge Men
50 ml 2398,00/l

33200   119,90 

  Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy 
balsam do twarzy NovAge Men
50 ml 1898,00/l

33201   94,90 

TWOJE KOMPLETNE, 
ENERGIZUJĄCE 
ROZWIĄZANIE 
PRZECIWSTARZENIOWE

  Multiwitaminy i minerały dla mężczyzn
Zrównoważona kombinacja 12 witamin  
i 10 minerałów, opracowana specjalnie z myślą 
o codziennych potrzebach mężczyzny. Opakowanie 
zawiera: 60 tabletek (2 miesiące stosowania). 
1249,00/kg

22795   66,90 

  WellnessPack. Suplement diety dla mężczyzn
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna saszetka 
zawiera zestaw suplementów diety: 1 tabletkę 
multiwitamin i minerałów dla mężczyzn,  
1 kapsułkę kompleksu Swedish Beauty Plus 
(astaksantyna i ekstrakt z jagód) oraz 2 kapsułki 
kwasów Omega 3. Zawiera 21 saszetek. 1844,21/kg

22793   122,90 

ZDROWIE I SIŁA 
DLA MĘŻCZYZN

  Zestaw NovAge Men
Zestaw kosmetyków stworzonych 
specjalnie dla męskiej skóry. Walczy 
z oznakami starzenia i zmęczenia. 
Dodaje skórze energii oraz sprawia, 
że cera wygląda na świeższą, 
gładszą i młodszą. Stosowanie 
pełnego Rytuału pielęgnacyjnego 
ma udowodnione klinicznie efekty 
redukujące oznaki zmęczenia 
i zmarszczki oraz poprawiające 
gładkość, nawilżenie, elastyczność 
i napięcie skóry. W zestawie: 
żel oczyszczający, żel pod oczy, 
serum i żelowy balsam. Stosuj 
rano i wieczorem. Zestaw zawiera 
4 pełnowymiarowe produkty. 
49,75/szt.

29446   324,60

199,00 

D
LA

 N
IE

G
O

Zestaw w eleganckim pudełku

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za 

1 zł!*

 

 

 

 

  

 
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39,99
KAŻDY PRODUKT ZA

Te pyszne batony pełne są w 100% naturalnego 
i zdrowego, wegetariańskiego białka. Dzięki nim możesz 

utrzymać swój apetyt pod kontrolą. Są idealne, jeśli 
dbasz o linię, a masz ochotę na coś słodkiego!

SŁODKA I ZDROWA 
UTRATA WAGI!

  Baton proteinowy 
Natural Balance czeko
ladowy7 sztuk w opakowaniu. 
280 g (7 x 40 g). 142,82/kg

25385   51,90

  Baton proteinowy 
Natural Balance 
owoce leśne
7 sztuk w opakowaniu. 
280 g (7 x 40 g). 142,82/kg

25386   51,90

ZACHOWAJ MŁODOŚĆ NA DŁUŻEJ!

ODPOWIEDNIE 
DLA 

WEGETARIAN* W subskrypcji 
Wellness O szczegóły 

zapytaj swojego 
Konsultanta

  Koktajl proteinowy
Uzupełniająca codzienną dietę 
mieszanka białek, która dostarcza 
organizmowi niezbędnych 
aminokwasów - pochodzących z mleka, 
jajka i groszku - a także błonnika 
pokarmowego, pozyskanego z jabłek, 
dzikiej róży i buraków cukrowych. 
Bezsmakowy proszek bez dodatku 
cukru łatwy do wymieszania 
z jedzeniem i płynami. Opracowany 
w Szwecji. 378 g 351,59/kg

29065   132,90 

  WellnessPack. Suplement 
diety dla kobiet
Zestaw składa się z 21 saszetek. Jedna 
saszetka zawiera zestaw suplementów 
diety: 1 tabletkę multiwitamin 
i minerałów dla kobiet, 1 kapsułkę 
kompleksu Swedish Beauty Plus 
(astaksantyna i ekstrakt z jagód) oraz 
2 kapsułki kwasów Omega 3. Zawiera 
21 saszetek. 1844,17/kg

22791   122,90 

 ﻿Zupy Natural Balance
Zdrowa i pyszna, w 100% naturalna zupa, 
zawierająca kompozycję białka z trzech 
wegetariańskich źródeł. Stworzona, 
by zapewniać optymalne odżywienie 
i uczucie sytości. Nie jest biologicznie 
aktywnym suplementem. Opakowanie 
zawiera 21 porcji. Dostępna w dwóch 
smakach. 420 g 316,43/kg

132,90

 ﻿Koktajle Wellness Natural Balance
Koktajl Natural Balance to środek 
spożywczy zawierający optymalną 
kompozycję naturalnych składników, dla 
bezpiecznego i efektywnego odżywiania. 
Jest bogaty w białko, kwasy Omega 3 i 6, 
węglowodany i błonnik. Pomaga utrzymać 
stabilny poziom cukrów we krwi i zaspokajać 
głód. Formuła produktu została opracowana 
w Szwecji. Zawiera 21 porcji. 378 g 351,59/kg

132,90

Kup 3 produkty, 
a czwarty możesz 

mieć za 

1 zł!

  15447 Truskawkowy
  15448 Waniliowy

  22138 Czekoladowy

  28583 Pomidorowa 
z bazylią
  28584 Szparagowa

 

 

 

 

 

 

 

 
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 ﻿Multiwitaminy i minerały WellnessKids 
–  suplement diety
Połączenie 13 witamin i 8 minerałów dla dzieci 
w wieku powyżej 3 lat. Tabletki do żucia z naturalnym, 
pomarańczowym aromatem. Dzieci w wieku 3-9 lat 
jedna tabletka dziennie. Dzieci w wieku powyżej 10 lat 
dwie tabletki dziennie. 21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90 

WellnessKids KORZYŚCI

MIĘŚNIE

• Kompleks witamin B  
• Jod, cynk

MÓZG I SYSTEM 
NERWOWY

KOŚCI I ZĘBY 
• Witaminy D, K 
• Wapń, magnez

OCZY 
• Witamina A, ryboflawina 
• Cynk 
• Omega 3

• Witaminy z grupy B 
• Wapń, magnez 
• Żelazo, chrom

ODPORNOŚĆ 
• Witaminy A, C, D 
• Cynk, selen 
• Omega 3

Jeśli Twoje dzieci nie jedzą pięciu porcji warzyw i owoców dziennie, 
podawaj im WellnessKids - zabezpieczenie w kwestii odżywiania. 

ZASTRZYK WITAMIN 
DLA ZDROWEGO ROZWOJU!

W
EL
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  Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet
Opakowanie zawiera 
60 tabletek (2 miesiące 
stosowania). 1052,43/kg

22794   66,90 

  Kompleks Swedish 
Beauty Plus – suplement 
diety
30 kapsułek w opakowaniu. 
3795,79/kg

25414   82,90 

  Kompleks odżywczy do 
włosów i paznokci
42 tabletki x 730 mg 2716,01/kg

28507   79,90 

  Kwas Omega 3 
– suplement diety 
60 kapsułek 1849,45/kg

15397   76,90 

 

 

 

 

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

Co czwarty zamówiony 
Wellness Kids za 

1 zł!*

ZDROWE DZIECI 
- SZCZĘŚLIWI RODZICE
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B
* W subskrypcji Wellness  

O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

* W subskrypcji Wellness  
O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta

CZUJ SIĘ 
DOSKONALE. 
PŁAĆ MNIEJ.

A

A

B C

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla kobiet
21 d 

28489   388,70 

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Utrata Wagi dla mężczyzn
21 d 

28491   388,70 

WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW ZDROWIE
CIESZ SIĘ DOBRYM ZDROWIEM KAŻDEGO DNIA

Co czwarty 
Zestaw WellnessLife+ za 

1 zł!  
Co czwarty 

Zestaw WellnessLife+ za 

1 zł!  

NAJLEPSZE WSPARCIE W OSIĄGNIĘCIU TWOJEGO CELU
WELLNESS BY ORIFLAME: ZESTAW UTRATA WAGI

ZESTAW WELLNESS 
ZDROWIE

ZESTAW WELLNESS 
UTRATA WAGI

DOWOLNY WELLNESSPACK

KOKTAJL 
WANILIOWY

KOKTAJL WANILIOWY

Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Szejker z miarką Zawiera: dowolny WellnessPack + Waniliowy koktajl Natural Balance + Zupę szparagową Natural Balance 
+ Szejker z miarką

W ZESTAWIE STARTOWYM:

W ZESTAWIE STARTOWYM:

DOWOLNY WELLNESSPACK

ZUPA SZPARAGOWA

 ﻿Zestaw WellnessLife+ 
Zdrowie dla mężczyzn
21 d 

28488   255,80 

﻿

﻿

﻿

﻿

﻿ ﻿

﻿

 ﻿Waniliowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 

15448

 ﻿Waniliowy koktajl Natural 
Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 

15448

 ﻿WellnessPack. Suplement diety 
dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 

22791
 ﻿WellnessPack. Suplement diety 
dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 

22793

 ﻿WellnessPack. Suplement diety 
dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 

22793

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Szejker z miarką
Pojemność: 250 ml. 

25479

 ﻿Zupa szparagowa 
Natural Balance 
420 g 

285843 4PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

255,80
PRODUKTY 
W PUDEŁKU ZA 

388,70

D

Zestaw WellnessLife+ 
dla kobiet znajdziesz na str. 9.
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 ﻿Wygładzający scrub NovAge
Scrub do twarzy z kwasem mlekowym i masłem shea. 
Łagodnie złuszcza, oczyszczając cerę z martwch 
komórek naskórka, makijażu, zanieczyszczeń 
i nadmiaru sebum. Błyskawicznie wygładza i zwiększa 
promienność cery,  z czasem widocznie poprawia 
wygląd powierzchni skóry. 100 ml 

32645   39,90 

PIELĘGNACJA NA MIARĘ POTRZEB SKÓRY 
Nasze światowej klasy produkty pielęgnacyjne zostały stworzone w jednym celu: 

by zapewnić ci młodo wyglądającą, świetlistą cerę, o jakiej zawsze marzyłaś.

WYGŁADZAJĄCY 
SCRUB NOVAGE 
GRATIS 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
ZESTAWU NOVAGE 
ze stron 125-129

PIELĘGNACJA CERY



LIGHT
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NOWOŚĆ!
IDEALNY NA LATO!

Zestaw NovAge Ecollagen Light Skin został stworzony, by ułatwić ci 
stosowanie Rytuału przedłużającego młodość w czasie lata. Wszystkie produkty 
działają w synergii, by zapewnić jak najlepsze rezultaty. 

Rekomendowane dla wieku 30+

  Zestaw NovAge 
Ecollagen Light
Zawiera 6 pełnowymiarowych 
produktów. 44,83/szt.

29380   449,40

269,00 

  Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na noc NovAge 
Ecollagen
50 ml 1898,00/l

31545   94,90 

  Krem 
przeciwzmarszczkowy 
pod oczy NovAge 
Ecollagen
15 ml 4326,67/l

31546   64,90 

  Serum 
przeciwzmarszczkowe 
NovAge Ecollagen
30 ml 3830,00/l

31547   114,90 

  Odnawiający tonik 
NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90 

  Żel do mycia twarzy 
NovAge
200 ml 199,50/l

32596   39,90 

  Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge 
Ecollagen Light
50 ml 1898,00/l

32655   94,90 

KROK 1: 
OCZYSZCZANIE  
Oczyszczając skórę z makijażu, martwych 
komórek naskórka i innych zanieczyszczeń 
sprawiasz, że produkty pielęgnacyjne lepiej się 
wchłaniają, a ich działanie przynosi optymalne 
rezultaty. Żel i tonik NovAge oczyszczają 
i odświeżają cerę, a także nadają jej świetlistość.

KROK 2: OCZY 
Skóra wokół oczu wymaga szczególnej 
pielęgnacji. Krem przeciwzmarszczkowy pod 
oczy NovAge Ecollagen został specjalnie 
opracowany, by silnie działającą technologię 
zastosować do delikatnej strefy wokół oczu.  

KROK 3: INTENSYWNA 
ODNOWA   
Serum przeciwzmarszczkowe 
Ecollagen dostarcza wyjątkowo mocno 
skoncentrowanych składników i technologii 
oraz wzmacnia działanie kremów na dzień i 
na noc.

KROK 4: NAWILŻANIE    
Lekki Krem przeciwzmarszczkowy na dzień 
NovAge Ecollagen Light  intensywnie nawilża 
skórę oraz zapewnia jej uczucie świeżości, 
natomiast  Krem przeciwzmarszczkowy na noc 
głęboko odżywia cerę gdy śpisz. 

4 KROKI DO WIDOCZNEJ  
REDUKCJI ZMARSZCZEK

  

 

 

 

 

 

WYGŁADZAJĄCY 
SCRUB NOVAGE GRATIS 

PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
ZESTAWU NOVAGE ze stron 125-129
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LEKKI KREM 
REDUKUJĄCY 
ZMARSZCZKI 



 KONCEPT 

126 127

Rekomendowane dla wieku 30+ Rekomendowane dla wieku 40+
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  Zestaw Novage True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty 
intensywnie nawilżają, oczyszczają, odświeżają i nadają 
promienność.  Zawierają ekstrakt z perskiego drzewa 
jedwabnego oraz ekstrakt z roślinnych komórek 
macierzystych acai.  Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych 
produktów. 34,83/szt.

28970   364,40   209,00 

  Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zaawansowanych kosmetyków redukujących 
zmarszczki oraz poprawiających wygląd cery. 
Z opatentowaną technologią Tri-Peptide oraz 
ekstraktem z komórek macierzystych. W zestawie:  
żel, tonik, krem pod oczy, serum oraz krem na dzień 
i na noc. Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych 
produktów. 44,83/szt.

28971   449,40   269,00 

  Zestaw NovAge Time Restore
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty 
sprawiają, że cera dojrzała jest gęstsza, bardziej elastyczna, 
a kontury twarzy udoskonalone. Zmniejszają skłonność 
skóry do tworzenia głębokich zmarszczek oraz związanych 
z wiekiem przebarwień. Z technologią GenisteinSOY 
i ekstraktem z komórek macierzystych babki lancetowatej◊. 
Zestaw zawiera sześć pełnowymiarowych produktów. 59,83/szt.

28972   604,40   359,00 

  Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw zaawansowanych kosmetyków stworzony, 
by przywracać skórze sprężystość, działać 
liftingująco i poprawiać kontur twarzy. 
W zestawie: mleczko, tonik, krem pod oczy, 
serum oraz krem na dzień i na noc. Zestaw 
zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 59,83/szt.

28968   599,40   359,00 

WYGŁADZAJĄCY SCRUB NOVAGE GRATIS PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO ZESTAWU NOVAGE ze stron 125-129

94%
KOBIET O DOJRZAŁEJ 
CERZE POTWIERDZIŁO 
POPRAWĘ 
ELASTYCZNOŚCI 
I ODŻYWIENIA 
SKÓRY*

REZULTATY:

70% 
BARDZIEJ 
SPRĘŻYSTA SKÓRA 
JUŻ PO 12 TYGODNIACH*

REZULTATY:

* �Testy kliniczne z udziałem 
34 kobiet, trwające 12 tygodni

REDUKUJE 
ZMARSZCZKI 
NAWET O 

33%* 

– POTWIERDZONE KLINICZNIE

* �Testy klinicznie z udziałem 
31 kobiet prowadzone przez 
ponad 2 tygodnie 

REZULTATY: REZULTATY:

* �Testy klinicznie prowadzone 
ponad 2 dni z udziałem  
22 kobiet

11x  
BARDZIEJ 
PROMIENNA 

CERA*  

- UDOWODNIONE KLINICZNIE!

Rekomendowane dla wieku 20+

    

* Test konsumencki
◊ Krem na dzień i na noc.

Rekomendowane dla wieku 50+



 

 
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 ﻿Zestaw NovAge Bright Sublime
Zestaw kosmetyków, które zmniejszają przebarwienia, rozjaśniają 
cerę i wyrównują jej koloryt oraz wygładzają zmarszczki. 
Udoskonalają skórę i sprawiają, że jest bardziej świetlista. 
Z technologią Multi-Bright. W zestawie: żel, tonik, krem pod 
oczy, esencja oraz krem na dzień i na noc. Zestaw zawiera 
6 pełnowymiarowych produktów. 51,50/szt.

28969   499,40

309,00 

  32658 Krem rozjaśniający na noc NovAge 
Bright Sublime 50 ml 2198,00/l 109,90  

  32656 Rozjaśniający żel oczyszczający 
NovAge Bright Sublime 200 ml 199,50/l 39,90  

  32657 Rozjaśniający tonik NovAge Bright 
Sublime 200 ml 199,50/l 39,90   32803 Krem 
rozjaśniający na dzień NovAge Bright 
Sublime SPF 20 50 ml 2198,00/l 109,90 
  32805 Rozjaśniająca esencja NovAge 
Bright Sublime 30 ml 4330,00/l 129,90  

  32804 Rozjaśniający krem pod oczy 
NovAge Bright Sublime 15 ml 4660,00/l 69,90

  31540 Krem liftingujący na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15 50 ml 2898,00/l 144,90  

  31541 Krem liftingujący i modelujący 
kontur twarzy na noc NovAge Ultimate Lift 
Overnight 50 ml 2898,00/l 144,90   31542 
Krem liftingujący pod oczy NovAge 
Ultimate Lift 15 ml 4993,33/l 74,90   31543 
Serum liftingujące NovAge Ultimate Lift 

30 ml 5163,33/l 154,90

Rekomendowane W KAŻDYM WIEKU Rekomendowane dla wieku 40+

 

  31981 Rozświetlająco-odświeżający 
krem pod oczy True Perfection 15 ml 

3326,67/l 49,90   31978 Nawilżający krem 
na dzień NovAgeTrue Perfection 50 ml 

1498,00/l 74,90   31980 Odnawiający 
krem na noc Novage True Perfection 

50 ml 1498,00/l 74,90   31979 Serum 
Miracle Perfecting Novage True 
Perfection 30 ml 2830,00/l 84,90

Rekomendowane dla wieku 20+

 
  

 

  31546 Krem przeciwzmarszczkowy pod 
oczy NovAge Ecollagen 15 ml 4326,67/l 64,90  

  31544 Krem przeciwzmarszczkowy na 
dzień NovAge Ecollagen SPF 15 50 ml 

1898,00/l 94,90   31545 Krem 
przeciwzmarszczkowy na noc NovAge 
Ecollagen 50 ml 1898,00/l 94,90   31547 
Serum przeciwzmarszczkowe NovAge 
Ecollagen 30 ml 3830,00/l 114,90

Rekomendowane dla wieku 30+

   

 

  32629 Krem do okolic oczu i ust NovAge 
Time Restore 15 ml 5326,67/l 79,90   32627 
Korygujący krem na dzień NovAge Time 
Restore SPF 15 50 ml 2898,00/l 144,90   

 32628 Regenerujący krem na noc NovAge 
Time Restore 50 ml 2898,00/l 144,90   32630 
Serum regenerujące NovAge Time Restore 

30 ml 5163,33/l 154,90

Rekomendowane dla wieku 50+

 

 

 

  

   

  
 

 

WYGŁADZAJĄCY SCRUB NOVAGE GRATIS PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO 
ZESTAWU NOVAGE 
ze stron 125-129

  32742 Zmiękczający tonik NovAge  
200 ml 199,50/l 39,90   32597 
Wygładzające mleczko oczyszczające 
NovAge  200 ml 199,50/l 39,90   32128 
Odnawiający tonik NovAge 200 ml 199,50/l 
39,90   32596 Żel do mycia twarzy 
NovAge 200 ml 199,50/l 39,90

Oczyszczanie
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W każdym wieku

ZMNIEJSZA 
PRZEBARWIENIA 
NAWET O

50%◊1

◊1 �Testy klinicznie z udziałem 
42 kobiet prowadzone przez 
ponad 12 tygodni  

REZULTATY:

 

 
 
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  Lusterko
Dwustronne lusterko w eleganckiej oprawie. 
Z jednej strony normalne, z drugiej 
powiększające (3x). Z ruchomym uchwytem, 
na którym możesz lusterko powiesić lub 
postawić w wygodnej dla użytkownika pozycji. 
Średnica: 15,5 cm. Wymiary: 22 x 8 cm. 

29043   34,90   24,99 

  Kojący żel do 
demakijażu oczu 
NovAge
150 ml 266,00/l

32664   39,90 

  Dwustopniowa 
pielęgnacja 
odmładzająca NovAge 
Advanced Skin Renewing
8 x 5 ml 2497,50/l

33434   99,90 

  Intensywnie 
regenerująca maseczka 
na noc NovAge Intense 
Skin Recharge
50 ml 1998,00/l

33490   99,90 

  Baza wygładzająca 
NovAge
30 ml 2663,33/l

33944   79,90 

  Ochronny krem na 
dzień NovAge SPF 50 
UVA/PA++++
30 ml 2663,33/l

34143   79,90 

Poprawia 
wygląd skóry 
JUŻ PO 
4 TYGODNIACH 
- MIĘKKOŚĆ  
- GŁADKOŚĆ  
- NAWILŻENIE 
- 100% SATYSFAKCJI*

W każdym wieku

  Kapsułki do twarzy 
NovAge Nutri6
Intensywnie odżywiające 
kapsułki, zawierające unikalną 
mieszankę sześciu naturalnych, 
cennych olejków zapewniających 
cerze miękkość, gładkość 
i promienność. Odpowiednie 
w każdym wieku. Przebadane 
podczas testów konsumenckich. 
30 kapsułek 3,00/szt.

32631   149,90

89,99 

Jak stosować: Przełam 
kapsułkę, wylej jej 
zawartość na dłoń 

i delikatnie rozprowadź 
na oczyszczonej 

skórze twarzy.

  Soniczna szczoteczka do twarzy SkinPro 3 w 1
System 3 w 1 do pielęgnacji twarzy z technologią soniczną zapewnia efekt czystszej, bardziej 
promiennej i młodziej wyglądającej skóry. Wygodne urządzenie zasilane bateriami ma trzy 
głowice: szczoteczkę oczyszczającą, głowicę złuszczającą oraz głowicę masującą. Trzy programy 
automatycznie wyłączające się po 60 sekundach. Wymaga 2 baterii AA (nie dołączone). 
Urządzenie: 15,8 x 5,8 x 5,8 cm, ABS. Średnica szczoteczki oczyszczającej: 4,77 cm; PP, nylon. 
Średnica silikonowej szczoteczki złuszczającej: 5 cm; PP, silikon. Wymiary metalowej głowicy 
masującej: 6,1 x 5 cm: PP, stal nierdzewna. 

29915

159,99 

  Wymienna szczoteczka 
SkinPro do oczyszczania cery 
normalnej/wrażliwej 2 sztuki
Przekątna: 3,65 cm. 

27968   34,90 
  Wymienna szczoteczka 
SkinPro do głębokiego 
oczyszczania twarzy 2 sztuki
Przekątna: 3,65 cm. 

27969   34,90 

NOWOŚĆ!

SKÓRA WYGLĄDA MŁODZIEJ 
JUŻ OD PIERWSZEGO UŻYCIA*

SZCZOTECZKA OCZYSZCZAJĄCA 
- UŻYWAJ CODZIENNIE
Zwilż twarz i szczoteczkę. Nałóż 
niewielką ilość kosmetyku do mycia 
twarzy. Włącz wybrany program 
(rekomendujemy 60-sekundowy 
program automatyczny). Delikatnie 
przyciśnij szczoteczkę do skóry 
i poruszaj małymi, kolistymi ruchami. 
Omijaj okolice oczu. Opłucz i wysusz 
twarz.

GŁOWICA ZŁUSZCZAJĄCA 
- UŻYWAJ 1-2 RAZY 
W TYGODNIU
Zwilż twarz i głowicę. Nałóż niewielką 
ilość kosmetyku do mycia twarzy 
(nie używaj produktów z drobinkami 
złuszczającymi). Włącz wybrany program. 
Delikatnie przyciśnij głowicę do skóry 
i poruszaj małymi, kolistymi ruchami. 
Omijaj okolice oczu. Opłucz twarz 
i wysusz ją.

ODMŁADZAJĄCA WYGLĄD 
GŁOWICA MASUJĄCA 
- UŻYWAJ TAK CZĘSTO, 
JAK POTRZEBUJESZ
Do stosowania na skórze twarzy, linii 
żuchwy, szyi i dekoltu. Nałóż krem 
nawilżający i poczekaj, aż się wchłonie. 
Włącz wybrany program. Delikatnie 
przyciśnij szczoteczkę do skóry i poruszaj 
małymi, kolistymi ruchami. Omijaj okolice 
oczu. Dla uzyskania najlepszych rezultatów 
stosuj masaż każdego dnia.

Moc technologii 
sonicznej: 

12 600 łagodnych 
wibracji na minutę!

SYSTEM OCZYSZCZAJĄCY 
O ZAAWANSOWANYM 
DZIAŁANIU: REZULTATY 
JAK PO WIZYCIE W SPA!
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* �Test konsumencki z zastosowaniem wszystkich trzech 
głowic, kosmetyku oczyszczającego oraz nawilżającego
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  Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
Wielowymiarowa pielęgnacja skóry wokół 
oczu, eliminująca wszystkie oznaki starzenia 
powstałe w okresie pomenopauzalnym. 
Z dodatkiem GenisteinSOY i kompleksu 
Amino+ o udowodnionym działaniu 
wypełniającym głębokie zmarszczki, 
modelującym kontury oczu i poprawiającym 
gęstość skóry. W celu uzyskania najlepszych 
rezultatów, stosować dwa razy dziennie. 
15 ml 1999,33/l

24667   59,90

29,99 

  Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
Oczyszczony i skondensowany składnik 
GenisteinSOY oddziaływuje na znajdujące się 
w skórze Geny Piękna™ i pomaga skórze 
zachować jędrny, elastyczny wygląd, pełen 
młodzieńczej witalności. Unikalny kompleks 
Amino+ pomaga modelować owal twarzy 
oraz wyraźnie redukuje zmarszczki. 
50 ml 2398,00/l

24185   119,90 

  Krem na noc Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy 
krem odpowiadający potrzebom skóry 
po okresie menopauzy. Z GenisteinSOY 
i kompleksem Amino+, które skutecznie 
wypełniają głębokie zmarszczki, poprawiają 
kontury twarzy i przywracają gęstość skórze. 
50 ml 2398,00/l

24188   119,90 

PRZEJMIJ KONTROLĘ
NAD 
ZMARSZCZKAMI!

55+
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Do cery 
bardzo dojrzałej
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Skóra po menopauzie zasługuje na jak najlepszą 
pielęgnację. Ten zaawansowany krem pod oczy zwalcza 
wszystkie oznaki starzenia się, wypełnia głębokie 
zmarszczki, przywraca oczom wyraźne kontury 
i zwiększa gęstość skóry.   

TERAZ 

-50%

Przywraca wszystkie 
atrybuty młodej skóry: 
● blask* 
● gładkość* 
● jędrność* 
● sprężystość* 
● wyrównany koloryt* 
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 ﻿Krem na noc Optimals Age Revive
50 ml 1198,00/l

32475   59,90 

 ﻿Serum Optimals Age Revive
30 ml 2330,00/l

32477   69,90 

 ﻿Krem na dzień do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out SPF 20
50 ml 1198,00/l

32479   59,90 

 ﻿Krem na noc do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
50 ml 1198,00/l

32480   59,90 

 ﻿Serum rozświetlające do skóry 
z przebarwieniami 
Optimals Even Out
30 ml 2330,00/l

33108   69,90 

 ﻿Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 3193,33/l

33226   47,90 

MIĘKKA I CZYSTA 
CERA

35+ | Każdy typ cery

  Mleczko oczyszczające 
do twarzy i oczu 
Optimals Age Revive
Oczyszczające mleczko o właściwościach 
przeciwstarzeniowych. Pomaga 
redukować drobne linie i zmarszczki, 
odżywiać i nawilżać skórę. Zapewnia 
cerze komfort i uczucie miękkości. 
Zawiera mieszankę naturalnych 
szwedzkich składników i witaminę E. 
Do każdego typu cery. 200 ml 99,95/l

32416   32,90

19,99 

  Tonik Optimals Age Revive
Tonik, który pomaga zwalczać oznaki 
starzenia. Redukuje drobne linie 
i zmarszczki oraz usuwa martwe 
komórki naskórka, zwęża pory oraz 
głęboko oczyszcza skórę i ją odświeża. 
Zawiera mieszankę naturalnych 
szwedzkich składników i pantenol. 
Do każdego typu cery. 200 ml 99,95/l

32417   32,90

19,99 

82% 
kobiet potwierdza głębokie 
oczyszczenie cery  
z zanieczyszczeń i makijażu* 
– przy użyciu obu kosmetyków: 
mleczka i toniku

* 
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 ﻿Odświeżający żel do mycia twarzy 
Optimals Hydra
150 ml 219,33/l

32415   32,90 

 ﻿Nawilżający krem na dzień 
Optimals Hydra Radiance do cery 
normalnej i mieszanej
50 ml 898,00/l

32462   44,90 

 ﻿Krem na noc Optimals Hydra 
Radiance do cery normalnej 
i mieszanej
50 ml 898,00/l

32463   44,90 

 ﻿Balsam na dzień Optimals Hydra 
Matte do cery tłustej
50 ml 898,00/l

32465   44,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals Hydra 
Care do cery suchej i wrażliwej
50 ml 898,00/l

32468   44,90 

 ﻿Odświeżający tonik 
Optimals Hydra
200 ml 164,50/l

33995   32,90 

 ﻿Krem na dzień Optimals Age Revive 
SPF 15
50 ml 1198,00/l

32474   59,90 

 ﻿Krem pod oczy Optimals Age Revive
15 ml 3193,33/l

32476   47,90 

 ﻿Bibułki matujące do twarzy 
Optimals Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90 

 ﻿Ujędrniający balsam do ciała 
Optimals z peptydami roślinnymi
250 ml 119,60/l

31314   29,90 

 ﻿Żel do brzucha i biustu 
Optimals Body
125 ml 239,20/l

31983   29,90 

 ﻿Antycellulitowy żel do ciała 
Optimals z kofeiną 
i ekstraktem z liści lotosu
Żel antycellulitowy o wysokiej 
skuteczności działania 
z aplikatorem w postaci 
kulkowego masażera. Zmniejsza 
widoczność cellulitu i wygładza 
skórkę pomarańczową dzięki 
Kompleksowi CelluSmooth. 
Odpowiedni do wszystkich 
typów skóry. 150 ml 199,93/l

31317   39,90

29,99 

  Waciki kosmetyczne
40 sztuk. 

17964   9,90 

 ﻿Żel do mycia twarzy Pure Skin
150 ml 186,00/l

32646   27,90 

 ﻿Żel peelingujący do mycia twarzy 
Pure Skin
150 ml 186,00/l

32647   27,90 

 ﻿Tonik Pure Skin
150 ml 186,00/l

32648   27,90 

 ﻿Oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
50 ml 398,00/l

32650   19,90 

 ﻿Krem peelingujący 
i oczyszczająca maseczka 
Pure Skin
2 x 6 ml 575,00/l

32652   6,90 

  Pojemnik kosmetyczny
Sposób na porządek w toaletce! Dzięki 
pojemnikowi waciki i patyczki kosmetyczne będą 
zawsze na swoim miejscu. Wymiary: 8,7 x 7,65 cm 

9522   24,90

14,99 

  

 

 

Age Revive | Każdy typ cery | 35+

Even Out | Każdy typ cery | W każdym wieku

Oxygen Boost | Cera tłusta | W każdym wieku

Hydra | Każdy typ cery | W każdym wieku

Pure Skin | Cera tłusta | W każdym wieku

Ciało | Każdy typ skóry | W każdym wieku
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NATURALNY EKSTRAKT Z GUJAWY  
Gujawa działa kojąco, złuszczająco, ściągająco 
i antyoksydacyjnie. Koi skórę, redukuje 
niechciany połysk i działa na wypryski.

NATURALNY 
EKSTRAKT Z PAPAI 
Papaja ma rewelacyjne 
właściwości 
antyoksydacyjne 
i tonizujące. Pomaga 
złuszczać martwe 
komórki naskórka, 
wygładza i rozjaśnia 
cerę.

NARODZINY 
IDEAŁU

  Dwustronny przyrząd do 
usuwania zaskórników
Wymiary: 0,7 x 11,5 cm. 

26825   14,90 

  Lekki balsam matujący Pure Skin
Lekki, beztłuszczowy balsam matuje, nawilża, 
zapobiega pojawianiu się wyprysków i błyskawicznie 
redukuje nadmiar sebum, kontrolując błyszczenie się 
skóry. Używaj codziennie, po oczyszczeniu cery. 
50 ml 558,00/l

32649   27,90 

  Żel wysuszający wypryski 
Pure Skin SOS
Testowany dermatologicznie żel 
walczy z wypryskami już w czasie 
8 godzin*◊ i redukuje ich wielkość 
już w 24 godziny. Stosuj tak często, 
jak tego potrzebujesz. 
6 ml 4650,00/l

32651   27,90 

 

 

 

PRZY ZAKUPIE BALSAMU MATUJĄCEGO 
PRZYRZĄD DO USUWANIA 

ZASKÓRNIKÓW + ŻEL 
WYSUSZAJĄCY 

WYPRYSKI 

GRATIS
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W każdym 
wieku Do cery tłustej
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  Krem pod oczy Optimals Hydra 
Seeing is Believing
Nawilżający krem, który rozświetla skórę 
wokół oczu oraz redukuje widoczność 
ciemnych cieni i obrzęków. Zawiera szwedzką 
mieszankę naturalnych składników oraz 
kofeinę. Do każdego typu cery. 
15 ml 2660,00/l

32464   39,90 

  Krem na noc Optimals Hydra Care 
do cery suchej i wrażliwej
Intensywnie nawilżający krem na noc, który 
koi i odświeża suchą i wrażliwą cerę. Zawiera 
szwedzką mieszankę naturalnych składników 
i witaminę E. Testowany dermatologicznie. 
50 ml 898,00/l

32469   44,90 

  Serum nawilżające Optimals Hydra
Ultralekkie serum, które intensywnie nawilża, zwiększa 
promienność i pomaga chronić cerę przed szkodliwym 
działaniem wolnych rodników. Zawiera malinę moroszkę, 
borówkę oraz witaminy C i E. Odpowiednie do każdego 
typu cery. Testowane dermatologicznie. 30 ml 1996,67/l

33135   59,90 ∆ Test kliniczny

Malina moroszka, zwana 
też nordycką, to subarktyczna 
roślina, znana ze względu na 
wyjątkowo wysoką zawartość 
substancji korzystnych dla skóry. 
Ekstrakt z moroszki jest bogaty 
w witaminę C, która pomaga 
zwiększać promienność cery 
i chronić przed działaniem 
wolnych rodników.

Borówki zawierają niezwykle dużo 
antyoksydantów, które pomagają chronić skórę 
przed niekorzystnym działaniem wolnych 
rodników. Owoce te są także bogate w cukry, 
które wspomagają nawilżanie cery.

24 GODZINY NAWILŻENIA∆

SERUM ZWIĘKSZAJĄCE NAWILŻENIE SKÓRY

 

 
 

PRZY ZAKUPIE SERUM 
KREM POD OCZY 
+ KREM NA NOC 
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do wszystkich 
typów cery

W każdym 
wieku
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  Nawilżający krem na dzień 
Essentials
Nawilża, odżywia i chroni skórę w ciągu dnia. 
Kompleks multiwitaminowy dba o jej 
promienny wygląd. Stosuj rano na 
oczyszczoną skórę twarzy. 75 ml 133,20/l

23747   19,90

9,99 

  Mleczko oczyszczające 3 w 1 
Essentials
Usuwa zanieczyszczenia, odżywia i pomaga 
nawilżać skórę. Delikatna formuła bez mydła 
z kompleksem multiwitaminowym. 
150 ml 66,60/l

23753   16,90

9,99 

5 WITAMIN 
KLUCZOWYCH DLA 
ZDROWEGO WYGLĄDU SKÓRY

Witamina B3 odżywia 
i pielęgnuje

Witamina B5 zapewnia 
skórze niewiarygodną miękkość

Witamina B6 ujędrnia 
skórę

Witamina C zapewnia 
cerze promienny blask

Witamina E chroni 
skórę

EDYCJA 
LIMITOWANA

  Krem do twarzy i ciała Essentials 
z wodą kokosową
Lekki, nietłusty krem nawilżający z naturalną wodą 
kokosową zapewnia uczucie miękkiej, gładkiej 
i wypielęgnowanej skóry. Orzeźwiający, delikatny 
zapach wody kokosowej. Odpowiedni do każdego 
typu cery. 150 ml 86,60/l

34166   25,90

12,99 

Do wszystkich 
typów cery

W każdym 
wieku

DO TWARZY:
• Oczyszcza 
• Nawilża 
• Odżywia

Receptury naszych kosmetyków z kompleksem multiwitaminowym zapewniają 
skórze niezbędne odżywienie, by skutecznie zadbać o jej świeży, miękki wygląd. 
Zaufaj kolekcji Essentials – to doskonała pielęgnacja na co dzień dla całej 
Twojej rodziny!

 

 

 

TERAZ DO 

-50%
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  Przeciwstarzeniowy krem 
Diamond Cellular
Diamond Elixir™ dodaje skórze blasku, 
a kompleks Eternal Beauty przedłuża życie 
komórek. Pigmenty odbijające światło 
błyskawicznie rozświetlają cerę. 
50 ml 2998,00/l

13659   149,90 

40+ Do wszystkich 
typów cery

  Krem pod oczy Diamond Cellular 
Multi-Perfection
Redukuje opuchnięcia i cienie pod oczami, 
zmniejsza zmarszczki i linie mimiczne, 
intensywnie nawilża. 15 ml 4660,00/l

22419   69,90 

ODNOWA SKÓRY W CIĄGU 

14 NOCY*

  Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
Intensywna kuracja na noc 
z kwasem Cellular Sal, która 
pomoże Ci odnowić komórki 
skóry. Młodsza skóra już po 
14 dniach stosowania. Stosuj 
na noc. 30 ml 2333,00/l

18437   149,90

69,99 

  Płyn micelarny Diamond 
Cellular
Luksusowy preparat oczyszczający, 
tonik i płyn do demakijażu 
w jednym, z dodatkiem białych 
diamentów. Wykorzystuje 
technologię komórkową 
dla delikatnego i prostego 
oczyszczania bez konieczności 
spłukiwania. 200 ml 149,95/l

21339   69,90

29,99 

Zainspirowany doskonałością diamentów, ten unikatowy 
krem przywraca skórze młodość i wydobywa z niej samą 
nieskazitelność.
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  Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z filtrem SPF 15
Nowy, zaawansowany krem na dzień 
z bogatą, zmysłową formułą ujędrniającą, 
która wzmacnia i intensywnie nawilża 
skórę. Wzbogacony unikalnym 
ekstraktem z czarnego irysa, pozostawia 
Twoją skórę gładszą, bardziej jędrną 
i widocznie młodszą. Z filtrem SPF 15. 
50 ml 799,80/l

22424   79,90

39,99 

  Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
Odżywczy krem na noc z ekstraktem 
z czarnego irysa odbudowuje naturalne, 
młodzieńcze piękno skóry i przywraca 
jej sprężystość kiedy śpisz. Luksusowa 
formuła. Uzyskasz szybszy efekt 
ujędrniający, jeśli będziesz stosować 
razem z kremem na dzień Royal Velvet. 
50 ml 799,80/l

22814   79,90

39,99 

  Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
Nowa formuła, która napina i ujędrnia skórę 
wokół oczu oraz zmniejsza ciemne obwódki 
i opuchnięcia pod oczami. 15 ml 3660,00/l

22815   54,90 

  Intensywnie ujędrniające serum 
w kapsułkach Royal Velvet
Lekka i jednocześnie odżywcza mieszanka 
5 cennych olejków, wzbogacona ekskluzywnym 
wyciągiem z czarnego irysa o działaniu 
wygładzającym i ujędrniającym. Opakowanie 
zawiera 28 kapsułek do wykorzystania w 4 tygodnie. 
28 kapsułek na 4 tygodnie stosowania. 3,57/szt.

24547   99,90 

  Mleczko oczyszczające Royal Velvet
Nowa, lekka formuła, która doskonale 
rozprowadza się na skórze i usuwa 
zanieczyszczenia. 200 ml 199,50/l

35545   39,90 

Unosi i ujędrnia 

KONTUR 
TWARZY

Dla wszystkich 
typów cery40+

Po ośmiu latach badań, nasi naukowcy wyszli daleko poza 
przeciwstarzeniowe właściwości kwiatów irysa, odkrywając 

spektakularny sekret ekskluzywnego WYCIĄGU Z CZARNEGO 
IRYSA, który następnie zastosowano w produktach Royal Velvet. 

Ten aktywny wyciąg wzmacnia strukturę odpowiedzialną za 
jędrność skóry, zwalcza procesy starzenia się cery i pomaga na 

dłużej zachować jej elastyczność i  młodzieńczą naturę.

  Tonik Royal Velvet
200 ml 199,50/l

35546   39,90 

 

 
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Jedna z najzdolniejszych stylistek,
Jagoda Gierałtowska, pokaże
Ci, jak łatwo wykreować własny 
niepowtarzalny styl, który stanie się 
Twoim znakiem rozpoznawczym.

Anna Orłowska, znana wizażystka, 
podzieli się z Tobą profesjonalnymi 
trikami, aby stworzyć makijaż, który 
najlepiej podkreśli Twoją urodę.

Doświadczona kosmetolożka, 
Agnieszka Mienik, zaprosi Cię 
do luksusowego salonu, aby zadbać 
o Twoją skórę i zaproponować 
najlepszą pielęgnację.

Elżbieta Lange, ekspertka
w dziedzinie psychodietetyki, udzieli Ci
bezcennych wskazówek dotyczących
zdrowego i zarazem smacznego 
odżywiania.

Uznany stylista fryzur, Tymoteusz 
Pięta, mistrzowskim cięciem, 
wydobędzie Twoje naturalne piękno
i sprawi, że poczujesz się jak gwiazda.

LOTERIA BĄDŹ 
PIĘKNA tak jak chcesz!

spotkanie
z ekspertem

CODZIENNIE,
przez 21 DNI
do wygrania:

o wartości 500 zł każde
5x

Zrób zakupy za min. 69 zł w tym katalogu
i odbierz elegancką kosmetyczkę*.
Zgłoś swój udział w loterii na 
www.oriflame.pl/loteriabadzpiekna
w dniach 1-21.05.2018 r.

tak jak chcesz! tak jak chcesz!

30 000 KOSMETYCZEK
DO ZDOBYCIA* 

JESZCZE WIĘCEJ NAGRÓD DO WYGRANIA
W LOTERII:

PIĘKNA PIELĘGNACJA

kod: 124311

15x
KARTA
PRZEDPŁACONA
DO WYDANIA
NA TWOJE PIĘKNO

ZESTAW
KOSMETYKÓW
O WARTOŚCI 445,40 ZŁ

100x

* Kosmetyczkę możesz odebrać za 1 gr. Kosmetyczka nie zawiera produktów. Liczba kosmetyczek jest ograniczona, promocja obowiązuje do wyczerpania zapasów.
Szczegóły promocji i regulamin loterii na www.oriflame.pl/loteriabadzpiekna
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9,99
  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion borówki 
15 ml 666,00/l

33445   25,90

  Krem uniwersalny 
Tender Care z olejkiem 
z nasion żurawiny
15 ml 666,00/l

33446   25,90

ODKRYJ ZAPACH 
SZWEDZKIEGO 

LATA!

KAŻDY 
TENDER CARE 

ZA

 

 

kod: 123200.1

Katalog 7 2018 (01/05 – 21/05)

EDYCJA 
LIMITOWANA


